

DODATOK č. 1 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 21.02.2020

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný
zákoník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „ďalej iba „Dodatok“)

Dodávateľ:

Obchodné meno: **Chemkostav, a.s.**
So sídlom: K. Kuzmanyho 1259/22, 071 01 Michalovce
Zastúpený: Ing. Tibor Mačuga – predseda predstavenstva
Ing. Patrik Sabov – člen predstavenstva
Ing. Viliam Paľo – člen predstavenstva
Ing. Michal Šandrik – člen predstavenstva
IČO: 36 191 892
IČ DPH: SK2020039780
DIČ: 2020039780
Bankové spojenie : VÚB, a.s., ČSOB, a.s., OTP Banka, a.s., SLSP, a.s.
IBAN: SK36 0200 0000 0012 5537 4754 (VÚB, a.s.)
SK05 7500 0000 0000 2577 3923 (ČSOB, a.s.)
SK96 5200 0000 0000 0233 7483 (OTP Banka, a.s.)
SK18 0900 0000 0004 8006 1215 (SLSP, a.s.)
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Košice, odd. Sa,
vložka č. 1079/V
(ďalej ako „dodávateľ“)

a

Objednávateľ:

Názov: **Mesto Trebišov**
So sídlom: M. R. Štefánika 862/204, 075 01 Trebišov
Zastúpený: PhDr. Marek Čižmár, primátor
IČO: 00 331 996
IČ DPH: SK2020773590
DIČ: 2020773590
Bankové spojenie : VÚB, a.s.
IBAN: SK39 0200 0000 0000 1932 5622

(ďalej ako „Objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Článok 1

Preambula

- 1.1 Dodávateľ a Objednávateľ uzatvorili dňa 21.02.2020 Zmluvu o dielo (ďalej iba „Zmluva“) a to na základe výsledku verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a

doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania, ktorej predmetom je „Trebišov – sídlisko JUH I., 2 x 39 bj, nájomné byty“

- 1.2 Tento Dodatok sa uzatvára v súlade s ustanovením §18 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok 2

Nepodstatné zmeny zmluvy

- 2.1 V zmysle § 18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní, ak ide o zmluvu a rámcovú dohodu, alebo podľa § 5 ods. 7, ak ide o koncesnú zmluvu a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác
- 2.2 Dodávateľ a objednávateľ sa v zmysle skôr uvedeného dohodli na zmene ceny za dielo, pričom nahrádzajú pôvodné znenie článku 5 ods. 5.1 novým znením:

„5.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne takto:

Cena bez DPH **4.700.000,00 EUR**

DPH **900.000,00 EUR**

Cena celkom vrátane DPH **5.640.000,00 EUR**

A to v členení podľa jednotlivých stavebných objektov takto:

Stavebný objekt	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
a) SO 01 Bytový dom C	2.058.436,76	411.687,35	2.470.124,11
b) SO 02 Bytový dom D	2.072.456,09	414.491,22	2.486.947,31
c) SO 03 Verejná kanalizácia	31.201,72	6.240,34	37.442,06
d) SO 04 Kanalizačná prípojka	26.849,63	5.369,93	32.219,56
e) SO 05 Distribučné NN vedenie a odberné elektrické zariadenia	23.135,87	4.627,17	27.763,04
f) SO 06 Verejné osvetlenie	17.528,44	3.505,69	21.034,13
g) SO 07 Terénne úpravy a spevnené plochy	301.547,93	60.309,59	361.857,52
h) SO 08 Oplotenie vo výške	9.475,43	1.895,09	11.370,52
i) SO 10 Dažďová kanalizácia	106.439,79	21.287,96	127.727,75
j) SO 11 Verejný vodovod	20.282,59	4.056,52	24.339,11
k) SO 12 Vodovodné prípojky	32.645,75	6.529,15	39.174,90

Článok 3

Záverečné dojednania

- 3.1 Ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v pôvodnom znení bez zmeny.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých sú dve (2) pre dodávateľa a štyri (4) pre objednávateľa.
- 3.3 Dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa
- 3.4 Prílohami tohto Dodatku sú:

Príloha č. 1 – Výkaz výmer

V Trebišove, dňa 24.02.2020

V Michalovciach, dňa 24.02.2020

Za objednávateľa:

Za dodávateľa :

.....

.....

PhDr. Marek Čižmár
primátor

Ing. Tibor Mačuga
predseda predstavenstva

.....

Ing. Viliam Paľo
člen predstavenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		27. 1. 2020	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky 382 088,26	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00			
2	Montáž #####	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00			
3	PSV Dodávky 182 728,58	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00			
4	Montáž #####	11		16	Vplyv prostredia 0,00			
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00			
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00			
7	ZRN (r. 1-6) #####	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00			
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00			
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	#####
						24	DP H 20,00 % z 4 700 000,00	940 000,00
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)		#####		
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpochty		
						26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
19-P-146-02(P2)	Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1	4 700 000,00	940 000,00	5 640 000,00	0,00	4 700 000,00	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 Bytový dom C	2 058 436,76	411 687,35	2 470 124,11	0,00	2 058 436,76	0,00	0,00	0,00
01-01	ASR	1 683 619,52	336 723,90	2 020 343,42	0,00	1 683 619,52	0,00	0,00	0,00
01-02	ZTI	133 730,04	26 746,01	160 476,05	0,00	133 730,04	0,00	0,00	0,00
01-03	UVK	122 134,69	24 426,94	146 561,63	0,00	122 134,69	0,00	0,00	0,00
01-04	VZT	21 166,43	4 233,29	25 399,72	0,00	21 166,43	0,00	0,00	0,00
01-05	ELI	97 786,08	19 557,22	117 343,30	0,00	97 786,08	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 Bytový dom D	2 072 456,09	414 491,22	2 486 947,31	0,00	2 072 456,09	0,00	0,00	0,00
02-01	ASR	1 697 949,41	339 589,88	2 037 539,29	0,00	1 697 949,41	0,00	0,00	0,00
02-02	ZTI	133 459,35	26 691,87	160 151,22	0,00	133 459,35	0,00	0,00	0,00
02-03	UVK	122 094,82	24 418,96	146 513,78	0,00	122 094,82	0,00	0,00	0,00
02-04	VZT	21 166,43	4 233,29	25 399,72	0,00	21 166,43	0,00	0,00	0,00
02-05	ELI	97 786,08	19 557,22	117 343,30	0,00	97 786,08	0,00	0,00	0,00
03	SO 03 Verejná kanalizácia	31 201,72	6 240,34	37 442,06	0,00	31 201,72	0,00	0,00	0,00
04	SO 04 Kanalizačné prípojky	26 849,63	5 369,93	32 219,56	0,00	26 849,63	0,00	0,00	0,00
05	SO 05.1 Distribučné NN vedenie SO 05.2 Odborné elektrické zariadenie	23 135,87	4 627,17	27 763,04	0,00	23 135,87	0,00	0,00	0,00
06	SO 06 Verejné osvetlenie	17 528,44	3 505,69	21 034,13	0,00	17 528,44	0,00	0,00	0,00
07	SO 07 Terénne úpravy a spevnené plochy	301 547,93	60 309,59	361 857,52	0,00	301 547,93	0,00	0,00	0,00
07.01	Komunikácie	120 963,39	24 192,68	145 156,07	0,00	120 963,39	0,00	0,00	0,00
07.02	Chodníky	27 604,69	5 520,94	33 125,63	0,00	27 604,69	0,00	0,00	0,00
07.03	Odstavné plochy	76 973,14	15 394,63	92 367,77	0,00	76 973,14	0,00	0,00	0,00
07.04.	Terénne úpravy	76 006,71	15 201,34	91 208,05	0,00	76 006,71	0,00	0,00	0,00
08	SO 08 Oplotenie	9 475,43	1 895,09	11 370,52	0,00	9 475,43	0,00	0,00	0,00
10	SO 10 Dažďová kanalizácia	106 439,79	21 287,96	127 727,75	0,00	106 439,79	0,00	0,00	0,00
11	SO 11 Verejný vodovod	20 282,59	4 056,52	24 339,11	0,00	20 282,59	0,00	0,00	0,00
12	SO 12 Vodovodné prípojky	32 645,75	6 529,15	39 174,90	0,00	32 645,75	0,00	0,00	0,00
Celkom		4700000,00	940000,00	5 640 000,00	0,00	4 700 000,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

#####

1 ZEMNE PRÁCE

17 639,98

1	13320-1102	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	1 001,343	10,52	10 534,13
2	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1 001,343	0,34	340,46
3	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	1 001,343	0,62	620,83
4	16220-7112	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m	m3	313,336	2,35	736,34
5	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	844,675	2,60	2 196,16
6	16710-6111	Nakladanie výkopku horn. 1-7	m3	156,668	4,33	678,37
7	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	844,675	0,90	760,21
8	17120-1202	Uloženie sypaniny na medziskládky	m3	156,668	0,80	125,33
9	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	156,668	10,52	1 648,15

2 ZÁKLADY

91 971,57

10	27332-1411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	397,814	102,14	40 632,72
11	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	70,550	18,57	1 310,11
12	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	70,550	3,71	261,74
13	27336-1821	Výstuž základových dosiek BSt 500 (10505)	t	5,902	1 008,00	5 949,22
14	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	5,530	1 008,00	5 574,24
15	27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	181,818	99,04	18 007,25
16	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	838,289	20,43	17 126,24
17	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	838,289	3,71	3 110,05

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

203 340,88

18	31123-1513	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D na MVC-5	m3	236,417	142,89	33 781,63
19	31123-1834	Murivo nosné z tehál Porotherm 30 brúsených na tenkostenú maltu	m3	535,746	144,92	77 640,31
20	31123-3825	Murivo nosné z tehál Porotherm 25 AKU Z 330x250x239mm na MVC-2,5	m2	442,263	39,52	17 478,23
21	31716-1111	Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	15,000	5,14	77,10
22	31716-1112	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	27,000	6,50	175,50
23	31716-1131	Preklady keramické POROTHERM 238/70/1250 mm	kus	357,000	7,98	2 848,86
24	31716-1133	Preklady keramické POROTHERM 238/70/1750 mm	kus	40,000	11,91	476,40
25	31716-1134	Preklady keramické POROTHERM 238/70/2000 mm	kus	60,000	13,95	837,00
26	31716-1135	Preklady keramické POROTHERM 238/70/2250 mm	kus	189,000	16,06	3 035,34
27	31716-1136	Preklady keramické POROTHERM 238/70/2500 mm	kus	360,000	18,21	6 555,60
28	31716-9111	Montáž prekladov POROTHERM dl.1000 mm	kus	15,000	10,00	150,00
29	31716-9112	Montáž prekladov POROTHERM dl.1250 mm	kus	384,000	10,00	3 840,00
30	31716-9114	Montáž prekladov POROTHERM dl.1750 mm	kus	40,000	11,50	460,00
31	31716-9115	Montáž prekladov POROTHERM dl.2000 mm	kus	60,000	12,50	750,00
32	31716-9116	Montáž prekladov POROTHERM dl.2250 mm	kus	189,000	12,50	2 362,50
33	31716-9117	Montáž prekladov POROTHERM dl.2500 mm	kus	360,000	12,50	4 500,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	m3	16,350	103,37	1 690,10
35	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. koňštr. do 4m zhotovenie	m2	103,635	23,20	2 404,33
36	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. koňštr. do 4m odstránenie	m2	103,635	3,71	384,49
37	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505)	t	0,597	1 008,00	601,78
38	34224-3110	Priečky POROTHERM hr. 140mm P+D	m2	1 175,188	27,55	32 376,43
39	34224-3112	Priečky POROTHERM P10 hr 100mm P+D	m2	148,129	25,08	3 715,08
40	34266-8111	Ukotvenie priečok	m	594,000	1,86	1 104,84
41	34892-2320	Plot. múrik zo štiep. bet.tvaroviek PREMAC MACLIT hr. 190 mm výplň bet. tr. C 16/20	m3	5,821	148,56	864,77
42	38938-1001	Dobetónovanie prefabrik. koňštrukcií	m3	40,000	118,23	4 729,20
43	38994-0001	Lepená kotva HILTY	kus	9,000	55,71	501,39

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

228 655,82

44	411321616	Stropy doskové zo železobetónu tr. C30/37	m3	561,485	105,85	59 433,19
45	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	3 766,005	16,34	61 536,52
46	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3 766,050	3,71	13 972,05
47	41135-4175	Podperná koňštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	3 766,050	4,95	18 641,95
48	41135-4176	Podperná koňštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	3 766,050	2,48	9 339,80
49	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	27,532	1 008,00	27 752,26
50	41732-1515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	73,103	104,61	7 647,30
51	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	504,390	18,57	9 366,52
52	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	504,390	3,71	1 871,29
53	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	6,908	1 008,00	6 963,26
54	43032-1414	Schodišťové koňštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	21,613	136,18	2 943,26
55	43036-1821	Výstuž schodišťových koňštrukcií BSt 500 (10505)	t	1,159	1 089,44	1 262,66
56	43135-1121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou koňštr. do 4 m zhotovenie	m2	182,250	29,69	5 411,00
57	43135-1122	Debnenie podest priamočiar. s podpernou koňštr. do 4 m odstránenie	m2	182,250	5,76	1 049,76
58	43335-1131	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou koňštr. do 4 m zhotovenie	m2	51,840	28,26	1 465,00

5 KOMUNIKÁCIE

1 039,30

59	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby do pieskového lôžka	m2	37,590	15,30	575,13
60	592 451000	Dlažba zámková	m2	39,470	11,76	464,17

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

367 781,69

61	61142-1133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	2 593,750	10,20	26 456,25
62	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	9 613,347	10,28	98 825,21
63	61249-1319	Náter vnút. stien umyvateľné paropriepustné	m2	643,050	3,10	1 993,46
64	62515-8106	Zateplenie vn.stien ETICS min.vlna hr. 6 cm, omietka, sieťka, tmelenie, kompl.D+M	m2	101,063	19,47	1 967,70
65	62515-8110	Zateplenie vn.stien ETICS min. vlna hr.10 cm, omietka, sieťka, tmelenie, kompl.D+M	m2	100,210	21,97	2 201,61

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
66	62525-8118	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 200 mm	m2	167,880	39,74	6 671,55
67	62599-1102	Zatepl. systém ETICS omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr. 50 mm,kompl.D+M	m2	80,640	40,99	3 305,43
68	62599-1105	Zatepl. systém ETICS omietka,sieťka,tmeelnie a min.vlna hr. 80 mm,kompl.D+M	m2	219,310	42,34	9 285,59
69	62599-1107	Zatepl. systém ETICS omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr.100 mm,kompl.D+M	m2	66,000	46,73	3 084,18
70	62599-1120	Zatepl. systém ETICS omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr.200 mm,kompl.D+M	m2	1 697,442	58,59	99 453,13
71	62599-3014	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS hr. 100 mm a omietka,sieťka,tmelenie,kompl.D+M	m2	3,600	43,90	158,04
72	62599-3019	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS hr. 200 mm, omietka, sieťka, tmelenie,kompl.D+M	m2	48,005	64,50	3 096,32
73	63.11-4	Podkladný betón tr. C15/20 hr. 100mm s prehladením ocel. hladítkom	m2	100,134	14,86	1 487,99
74	63.13-4.01	Podkladný betón hr. 100mm so zvar. sieťou pr. 5 oká 150x150 s prehladením	m2	764,379	17,81	13 613,59
75	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	141,323	109,19	15 431,06
76	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	7,975	105,85	844,15
77	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	1,890	102,51	193,74
78	63131-9163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	7,975	27,67	220,67
79	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	109,581	1,50	164,37
80	63131-9173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	76,438	1,21	92,49
81	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	20,590	12,31	253,46
82	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	20,590	4,44	91,42
83	63136-2142	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 4 mm, oko 15 cm	m2	1 979,850	1,40	2 771,79
84	63157-1001	Násyp z kameniva 0-16 so zhutnením	m3	169,267	31,80	5 382,69
85	63157-1003	Násyp z kameniva 0-32 so zhutnením	m3	1 074,959	32,80	35 258,66
86	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	0,188	35,74	6,72
87	63157-1093	Násyp z kaameniva 0-64 so zhutnením	m3	286,098	32,50	9 298,19
88	63157-1097	Násyp z piesku so zhutnením	m3	84,634	33,00	2 792,92
89	63245-1221	Poter pieskocement. ocel. hladný hr. do 2 cm	m2	121,200	28,23	3 421,48
90	63247-7006	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	m2	2 030,650	8,13	16 509,18
91	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 2,5 m2	kus	3,000	24,76	74,28
92	553 301240	Zárubňa ocelová CGU 80x197x16cm	kus	2,000	37,14	74,28
93	553 301260	Zárubňa ocelová CGU 90x197x16cm	kus	1,000	37,14	37,14
94	64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipožž. dvier 1-krídl.	kus	45,000	72,51	3 262,95

8 RÚROVÉ VEDENIA

948,98

95	81226-1121	Montáž potr. bet. hrdl. tes. povraz. otv. výk. do 20% DN 100	m	3,000	22,33	66,99
96	592 240000	Skruž šachtová TBH 100/25-S 100x25x9	kus	3,000	34,66	103,98
97	89421-5111	Šachty domové revízne steny z betónu,	m3	1,925	404,16	778,01

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 91 796,38

98	94.12-6	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,5m v. do 24m použitie 2 mesiace	m2	2 835,630	6,31	17 892,83
99	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	618,470	2,97	1 836,86
100	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	2 817,560	3,10	8 734,44
101	95375-1269	Chránička pre kábelovú TV, kompl.D+M	m	60,000	1,86	111,60
102	95394-5008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	250,000	5,57	1 392,50
103	95394-5213	K7 Priamy balkónový hliníkový profil	m	81,000	9,66	782,46
104	95394-5222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	916,500	4,02	3 684,33
105	95394-5326	Profil plastový okenný a dverný	m	592,800	3,91	2 317,85
106	95394-5327	Profil plastový nadokenný so skrytou okapničkou	m	323,700	4,77	1 544,05
107	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	844,675	5,50	4 645,71
108	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	9 394,952	5,20	48 853,75

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 13 819,51

109	71110-7331	Jednozlož. silikátová hydroizolačná stierka vodorovná	m2	121,072	10,40	1 259,15
110	71110-7332	Jednozlož. silikátová hydroizolačná stierka zvislá	m2	54,072	12,32	666,17
111	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	876,110	4,64	4 065,15
112	628 2B0429	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	967,553	5,74	5 553,75
113	71125-1117	Výstužná sieťovina	m2	121,072	6,07	734,91
114	71125-1126	Pružná hydroizolačná stierka (balkóny)	m2	121,072	8,05	974,63
115	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	163,041	3,47	565,75

713 Izolácie tepelné 70 704,64

116	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov,	m2	1 448,040	1,24	1 795,57
117	631 5D3745	Doska izolačná z min.vlny (150kg/m3) hr.100mm	m2	738,500	9,35	6 904,98
118	631 5D3750	Doska izolačná z min.vlny (100kg/m3) hr.200mm	m2	738,500	18,69	13 802,57
119	71311-1124	Montáž tep. izolácie stropov	m2	163,200	6,23	1 016,74
120	631 5D3744	Doska izolačná z min.vlny hr.80mm	m2	166,464	7,48	1 245,15
121	71311-1125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m2	279,620	7,17	2 004,88
122	631 5A3664	Lamela minerálna CLT C1 hr.100mm	m2	285,212	27,21	7 760,62
123	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	2 591,080	0,90	2 331,97
124	283 1F0231	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.120 mm	m2	513,906	6,35	3 263,30
125	631 414320	Izolácia proti kročajovému hluku hr.30mm	m2	2 128,995	5,26	11 198,51
126	71319-1112	Izolácia tepelná podlah prílepenie dosiek lepidlom	m2	105,280	6,10	642,21
127	283 1BA237	Doska izolačná spádová eps 150 S hr.40-70mm	m2	110,544	9,04	999,32
128	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, položením fólie PE styky zvarit'	m2	2 591,080	1,12	2 902,01
129	283 233121	Fólia PE	m2	2 979,742	0,30	893,92

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
130	71319-1121	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením lepenky	m2	45,000	3,11	139,95
131	628 111500	Lepena sfaltovaná	m2	51,750	1,72	89,01
132	71319-1125	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, podstrešná fólia	m2	864,000	3,11	2 687,04
133	628 2C1029	Folia podstrešná paropriepustná	m2	993,600	1,92	1 907,71
134	71319-1410	Izolácia tepelná parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./bodovo lepená	m2	851,313	5,76	4 903,56
135	628 131700	Pás asfaltovaný	m2	979,010	1,84	1 801,38
136	71341-1111	Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi alebo rohož. prípev. oceľovým drôtom	m2	69,750	4,82	336,20
137	631 5A2003	Pás z minerál.vlny - hr.40 mm	m2	71,145	9,00	640,31
138	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	748,820	1,92	1 437,73

721 Vnútrotná kanalizácia 309,11

139	72117-1113	Potrubie z PVC rúr D 200 s kolenom	m	9,450	32,39	306,09
140	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	2,218	1,36	3,02

722 Vnútrotný vodovod 3 184,30

141	72224-0143	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m	súbor	9,000	350,97	3 158,73
142	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	27,493	0,93	25,57

762 Konštrukcie tesárske 77 639,20

143	762-6-05	D+M Drevený väzník vč.náterov a kotvenia, kompl.D+M	m2	851,313	70,57	60 077,16
144	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	282,600	7,30	2 062,98
145	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	26,400	9,78	258,19
146	76233-2140	Montáž krovov viazaných -pomúrnica	m	136,000	14,31	1 946,16
147	76234-1260	Montáž debnenia striech striech rovných a šikmých z palubiek	m2	45,000	4,02	180,90
148	611 917439	Obloženie palubové hr. 20mm	m2	49,500	10,52	520,74
149	76234-1610	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	4,860	11,98	58,22
150	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	901,200	1,77	1 595,12
151	76234-2204	Montáž kontralátí, rozpätie 80-120 cm	m2	864,000	1,09	941,76
152	605 -1	Rezivo	m3	15,829	342,64	5 423,65
153	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	15,829	68,63	1 086,34
154	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	599,309	5,82	3 487,98

763 Konštrukcie - drevostavby 9 421,55

155	76313-4010	Podhlady sadr. vč.nos.konštr. apov.úprav, kompl.D+M	m2	158,190	23,03	3 643,12
-----	------------	---	----	---------	-------	----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
156	76314-1330	Kazetový podhľad sadrokert. 600x600 mm vyberateľné, kompl.D+M	m2	180,660	23,77	4 294,29
157	76316-7740	Odk. 50 Obklad sadrok. zvis.rozvodu ZTI vč.nos.konstr., kompl.D+M	m2	9,075	30,95	280,87
158	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	147,279	8,17	1 203,27

764

Konštrukcie klampiarske

45 094,65

159	764.1-10.01	Krytina plechová s kamenným posypom vč.lemovania a doplnkov, kompl.D+M	m2	901,200	37,51	33 804,01
160	76417-14998	Lemovanie kruh.prestupu s manžetou a klobúčikom s objímkou DN 254 až 476 mm	kus	18,000	119,10	2 143,80
161	76417-14999	Odvetrávacia hlavica DN100 izolovaná ,kompl.D+M	kus	9,000	39,62	356,58
162	76435-2213	K1 Klamp.lakoplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330	m	146,000	25,32	3 696,72
163	76435-2281	K3 Klamp.lakoplast pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250	m	32,700	22,16	724,63
164	76435-9282	K2 Klamp. lakplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	6,000	13,25	79,50
165	76436-4220	K4 Klamp. strešný výlez 550x550 vč.lemovania lakoplast.pl.	kus	1,000	49,52	49,52
166	76439-4940	Klamp. pl. príponky lemovanie	kus	320,000	2,29	732,80
167	76444-1211	K3 Klamp.lakoplast. pl. chrlič na odvod dažď. vody	kus	6,000	34,66	207,96
168	76445-4283	K2 Klamp. lakoplast. pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	95,000	25,58	2 430,10
169	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	360,593	2,41	869,03

766

Konštrukcie stolárske

250 403,10

170	766-6-11-1	Odk.1 Plastové okno 1400x750 vč.trojskla a von.parapetu, kompl.D+M	kus	10,000	214,79	2 147,90
171	766-6-11-2	Odk.2 Plastové okno 1800x750 vč.trojskla a von.parapetu, kompl.D+M	kus	3,000	267,90	803,70
172	766-6-11-3	Odk.3 Plastové okno 2000x750 vč.trojskla a von.parapetu, komp.D+M	kus	6,000	287,60	1 725,60
173	766-6-11-4	Odk.4 Plastové okno 1600x650 vč.trojskla, vn.+von.parapetu, kompl.D+M	kus	3,000	246,19	738,57
174	766-6-11-5	Odk.5 Plastové okno 1350x1750 vč.trojskla, vn.+von.parapetu, kompl.D+M	kus	12,000	496,72	5 960,64
175	766-6-11-6	Odk.6 Plastové okno 1700x1500 vč.trojskla, vn.+von.parapetu, kompl.D+M	kus	12,000	398,14	4 777,68
176	766-6-11-7	Odk.7 Plastové okno1800x1500 vč.trojskla, vn.+von.parap.kompl.D+M	kus	27,000	417,70	11 277,90
177	766-6-11-8	Odk.8 Plastové okno 2000x1500 vč.trojskla,vn.+von.parapetu, kompl.D+M	kus	56,000	433,62	24 282,72
178	766-6-11-9	Odk.9Plast.okno+vch.bezbar.dvere1000x1500+1000x2400 vč.trojskla,vn.+von.parap., kompl.D+M	kus	3,000	891,91	2 675,73
179	766-6-11-10	Odk.10Plast.okno+balk.dvere 1200x1500+800x2300 vč.trojskl.,vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	24,000	385,29	9 246,96
180	766-6-11-11	Odk.11 Plastové balk.dvere 800x2300 vč.vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	24,000	269,19	6 460,56
181	766-6-11-12	Odk.20 Vn.dvere dyh.600x1970 vč.kovania , kompl.D+M	kus	60,000	289,67	17 380,20
182	766-6-11-13	Odk.21+22 Vn.dvere dyh. z 2/3 zaskl. 800x1970 vč.kovania , kompl.D+M	kus	108,000	309,75	33 453,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
183	766-6-11-15	Odk.23 Vn.dvere dyh. 800x1970 vč.kovania, kompl.D+M	kus	3,000	308,62	925,86
184	766-6-11-16	Odk.24, Vn.dvere biele 800x1970 vč.kovania , kompl.D+M	kus	2,000	417,76	835,52
185	766-6-11-17	Odk.25 Vn.dvere biele 900x1970 vč.kovania , kompl.D+M	kus	1,000	417,76	417,76
186	766-6-11-18	Odk.26 Vn.dvere pož.EI-30/D3-RC2 800x1970 vč.kovania a zárubne, kompl.D+M	kus	39,000	856,46	33 401,94
187	766-6-11-19	Odk.27 Vn.dvere pož.EI-30/D3-C 900x1970 vč.kovania a zárubne, kompl.D+M	kus	6,000	637,69	3 826,14
188	766-6-11-35	Odk.28 Výlez do podkrov.zatepl. pož. EI 15/D3 600x900 so schodami, kompl.D+M	kus	1,000	431,44	431,44
189	766-6-11-50	Odk.42-44 Pivničné priečky drev. z OSB dosiek vč.úpr., kompl.D+M	m2	167,204	21,13	3 533,02
190	766-6-11-51	Odk.40,41,45 Pivničné priečky s ľat.k.dverami, kompl.D+M	m2	90,015	31,90	2 871,48
191	766-6-11-56	Odk.46 Kuchynská linka dl.2200 mm vč.drezu a prac.dosky, kompl.D+M	kus	24,000	928,50	22 284,00
192	766-6-11-57	Odk.47 Kuchynská linka dl.1200mm vč.drezu a prac.dosky, kompl.D+M	kus	12,000	680,90	8 170,80
193	766-6-11-58	Odk.48 Kuchynská linka preosoby ZŤP dl.2250+1600mm vč.drezu a prac.dosky, kompl.D+M	kus	3,000	1 077,06	3 231,18
194	766-6-11-59	Odk.52 Šachtová pož.stena 45min. vo WC 900x1600 s pl.dvierkami 500x500, kompl.D+M	kus	24,000	433,30	10 399,20
195	766-6-11-59.	Odk.53 Šachtová pož.stena 45min.750x1600 slech dvierkami 500x500, kompl.D+M	kus	12,000	433,30	5 199,60
196	766-6-11-60	Odk.49 Kryt Eli zv.šachty z pož. SDK 45 min.350x2650 vč.nos,konštr.na pevno, kompl.D+M	kus	12,000	33,43	401,16
197	766-6-11-61	Odk.51 Kryt rozvodov UVK s SDK 1350x2650 s pl.dvierkami 1200x800, kompl.D+M	kus	15,000	362,73	5 440,95
198	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	129,000	43,33	5 589,57
199	611 8A0010	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 60 x 197	kus	60,000	107,05	6 423,00
200	611 8A0030	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 80 x 197	kus	69,000	107,05	7 386,45
201	611 8A0230	Zárubne s obkladovými lištami do 25 cm 80 x 197	kus	42,000	119,43	5 016,06
202	76668-2112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350 mm	kus	42,000	43,33	1 819,86
203	76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	kus	45,000	8,33	374,85
204	611 874010	Prah bukový dĺžka 82 šírka 11cm	kus	39,000	8,05	313,95
205	611 874210	Prah bukový dĺžka 92 šírka 11cm	kus	6,000	8,05	48,30
206	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	2 282,524	0,50	1 129,85

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

46 131,19

207	767-5-53-12	Odk.12 Dvere oceľ. vchodové bezber.1700/2400 vč.trojskla a kovania, kompl.D+M	kus	3,000	2 282,87	6 848,61
208	767-5-53-14	Odk.13 Int.dvere oceľ.bezbar.1700x2050 vč.dvojskla+kovania, kompl.D+M	kus	3,000	1 671,30	5 013,90
209	553 -37	Odk.37 Prekrytie šachty rebr.plechom v oceľ.ráme 910x900, kompl.D+M	kus	1,000	309,50	309,50
210	767-5-53-36	Odk.36 Plech.reviz.dvierka pož. EI-45 500x500, kompl.D+M	kus	3,000	309,50	928,50
211	767-5-53-39	Odk.38 Poštové schránky plechové	kus	39,000	55,71	2 172,69

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
212	553 401500	Odk. 40 Rohož na obuv tyčová 450x900 vč.rámu,kompl.D+M	kus	3,000	84,18	252,54
213	767-5-53-41	Odk.30,31 Schodištvé zábr.oceľ. 2725x1100 vč.pov.úprav,kompl.D+M	kus	24,000	278,55	6 685,20
214	767-5-53-43	Odk.32 Mezipodestová spojka schod.zábr.180*1100 vč.pov.úprav,kompl.D+M	kus	21,000	39,62	832,02
215	767-5-53-44	Odk.33 Schod.zábr.oceľ.ukonč.1310x1100 vč.pov.úprav,kompl.D+M	kus	3,000	151,04	453,12
216	767-5-53-45	Odk.34 Log.zábr. a výplň JAFHOLZ MAX Ex+poz.sieť.MR20 6,25x1,02-1,22 ,kompl.D+M	kus	8,000	1 715,87	13 726,96
217	767-5-53-46	Odk.35 Log..zábr. a výplň JAFHOLZ Ex+poz.sieť.MR20k 4,32x1,02-1,22 ,kompl.D+M	kus	8,000	1 059,81	8 478,48
218	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	315,935	1,36	429,67

771 Podlahy z dlaždíc keramických

52 199,63

219	771.4-43	Dlažba z keramických dlaždíc do tmelu a soklík,kompl.D+M	m2	174,405	55,71	9 716,10
220	77107-1311	Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným elastickým lepiacim tmelom	m2	105,280	27,24	2 867,83
221	77127-1205	Montáž obl. stupňov z dlaždíc gresových	m2	129,600	27,24	3 530,30
222	77147-1012	Montáž sokl. rovných z dlaž. gresových	m	790,000	7,43	5 869,70
223	77147-1034	Montáž sokl. schod. stupň. dlaž. gresových	m	129,600	7,43	962,93
224	77147-4199	Montáž soklov gresových do mrazuvzdor.flexib.lep.do 12cm	m	150,000	7,43	1 114,50
225	77157-2469	Montáž podláh z dlaždíc gresových. do flexib. tmelu	m2	507,220	27,24	13 816,67
226	597 -3	Dlažka keramická- GRES	m2	867,464	12,38	10 739,20
227	597 -4	Dlažka keramická -GRES- mrazuvzdorná	m2	139,356	13,62	1 898,03
228	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	454,009	3,71	1 684,37

775 Podlahy vlysové a parketové

43 993,68

229	77541-3133	Podlahové soklíky alebo lišty ,kompl.D+M	m	2 325,000	3,71	8 625,75
230	77542-9129	Montáž a dodávka podlahovej lišty prechodovej,kompl.D+M	m	137,280	6,69	918,40
231	77597-1201	Montáž plávajúcich podlah laminátových	m2	2 030,650	5,57	11 310,72
232	611 941926	Podlahy laminátové	m2	2 131,259	10,03	21 376,53
233	77597-3314	Podložka pod pláv.podlahu, kompl.D+M	m2	2 030,650	0,37	751,34
234	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	%	743,339	1,36	1 010,94

781 Obklady z obkladačiek a dosiek

30 114,87

235	781.4-32	Obklady vnút. keramické do tmelu ,kompl.D+M	m2	688,188	41,47	28 539,16
236	78164-4240	Montáž obkladov parapetov do flexib.lepidla	m	31,400	12,38	388,73
237	597 -01	Keramický obklad	m2	7,913	17,33	137,13
238	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	282,979	3,71	1 049,85

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783

Nátery

5 899,05

239	78378-0001	Nátery HERBOL vid'. časti na tesárske konštr.	m2	105,489	6,44	679,35
240	78378-4403	Nátery tesárskych konštr.	m2	878,737	5,94	5 219,70

784

Maľby

31 530,44

241	78441-3301	3,8m	m2	13 029,108	0,56	7 296,30
242	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	13 029,108	1,86	24 234,14

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

#####

713 Izolácie tepelné 10 615,99

1	71310-0160	Izolácia Tubolit DG Hr.5- DN15 /20/	m	346,000	0,25	86,50
2	71310-0161	Izolácia Tubolit DG Hr.5- DN20 /25/	m	120,000	0,31	37,20
3	71310-0162	Izolácia Tubolit DG Hr.5- DN25 /32/	m	12,000	0,35	4,20
4	71310-0168	Izolácia Tubolit DG Hr.9- DN32 /42/	m	170,000	0,82	139,40
5	71310-0170	Izolácia Tubolit DG Hr.9- DN50 /60/	m	55,000	1,28	70,40
6	71310-0185	Izolácia Tubolit DG Hr.20- DN15/22/	m	266,000	1,19	316,54
7	71310-0186	Izolácia Tubolit DG Hr.20- DN20/28/	m	245,000	1,45	355,25
8	71310-0202	Izolácia Tubolit DG Hr.25- DN25/35/	m	20,000	3,90	78,00
9	71310-0213	Izolácia Tubolit DG Hr.30- DN32/42/	m	165,000	2,90	478,50
10	71310-0214	Izolácia Tubolit DG Hr.30- DN40/48/	m	20,000	3,78	75,60
11	71310-0215	Izolácia Tubolit DG Hr.30- DN50/60/	m	25,000	4,52	113,00
12	71310-0225	Montáž izolácia Tubolit DG	m	1 444,000	4,70	6 786,80
13	71310-0226	Lepidlo pre izolácie Tubolit - na 30m 1 plechovka	ks	49,000	27,24	1 334,76
14	71310-0230	Pvc páska - šadá 50mmx20m	ks	73,000	9,66	705,18
15	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	1,700	20,39	34,66

721 Vnútrotná kanalizácia 10 357,15

16	72114-2106	Potrubie kanal. z liat. rúr dažďové DN 125	m	12,000	75,89	910,68
17	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	20,000	3,96	79,20
18	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	155,000	6,23	965,65
19	72117-1111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	46,000	9,97	458,62
20	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	35,000	12,88	450,80
21	72117-2111	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 140x2,9	m	12,000	18,27	219,24
22	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	160,000	9,16	1 465,60
23	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	205,000	9,53	1 953,65
24	72117-3210	Potrubie PE DN-160 Pipecco	m	24,000	23,40	561,60
25	72119-4104	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	39,000	2,97	115,83
26	72119-4105	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	39,000	0,87	33,93
27	72119-4109	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	42,000	4,94	207,48
28	72121-1911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	3,000	6,56	19,68
29	72124-2116	Lapače strešných splavenín liatinové DN 125	kus	6,000	74,78	448,68
30	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	9,000	91,86	826,74
31	72127-3242	Vtok so záp. uzávierkou HL-310NR mriežka s nerez. ocele DN50	kus	3,000	88,42	265,26
32	72127-3244	HL405-podomietk. záp. uzáver DN50+ventil DN15	kus	3,000	68,39	205,17
33	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	65,000	0,90	58,50
34	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	30,000	1,18	35,40
35	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	550,000	1,10	605,00
36	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	1,100	427,67	470,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

722

Vnútrotný vodovod

54 491,20

37	72200-0000	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 16x2,0 - /DN15/	m	612,000	18,47	11 303,64
38	72200-0001	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 20x2,25 - /DN20/	m	365,000	15,48	5 650,20
39	72200-0002	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 25x2,50 - /DN25/	m	25,000	20,01	500,25
40	72200-0003	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 32x3,00 - /DN32/	m	320,000	27,86	8 915,20
41	72200-0004	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 40x4,00 - /DN40/	m	20,000	44,07	881,40
42	72200-0005	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 50x4,50 - /DN50/	m	25,000	64,25	1 606,25
43	72213-0213	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	12,000	18,74	224,88
44	72213-0214	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	15,000	20,80	312,00
45	72213-0216	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	55,000	30,70	1 688,50
46	72213-0226	Potrubié PP Pipecco DN-50	m	12,000	21,17	254,04
47	72219-0401	Prípojky vod. upev. výpust. DN 15	kus	273,000	8,54	2 331,42
48	72219-0403	Prípojky vod. upev. výpust. DN 25	kus	9,000	8,54	76,86
49	72222-4110	Ventil od vzdušňovací EA 122 BA - DN15	kus	27,000	7,55	203,85
50	72222-9201	Uzáver guľový K 231-15	kus	6,000	7,18	43,08
51	72222-9202	Uzáver guľový K 231-20	kus	78,000	10,89	849,42
52	72222-9223	Uzáver guľový s vypušťaním DN32	kus	20,000	15,60	312,00
53	72222-9225	Uzáver guľový s vypušťaním DN50	kus	8,000	18,32	146,56
54	72222-9260	Regulačný ventil Balorex DN-15	kus	9,000	42,71	384,39
55	72223-1066	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	kus	3,000	23,27	69,81
56	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	15,000	4,83	72,45
57	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	78,000	4,46	347,88
58	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	20,000	4,58	91,60
59	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	8,000	5,20	41,60
60	72225-4262	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 696x696x280mm	súbor	9,000	357,88	3 220,92
61	72226-2201	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závitového G 3/4	kus	42,000	40,61	1 705,62
62	72226-3110	Vodomer SV 1166-15	kus	42,000	15,62	656,04
63	72226-3111	Vodomer TUV 1167-15	kus	42,000	17,58	738,36
64	72226-3404	Montáž vodomera pre vodu do 100 st. C závitového G 1/2	kus	42,000	64,98	2 729,16
65	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1 461,000	4,46	6 516,06
66	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	1 416,000	1,21	1 713,36
67	72250-9903	L profil 50x50x5 1m=3,75kg	kg	140,000	3,96	554,40
68	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	0,700	500,00	350,00

725

Zariadenie predmety

58 265,70

69	72511-1998	WC konzolové-Imola /Jika/	kus	36,000	135,27	4 869,72
70	72511-1999	WC sedátko /Jika/	kus	39,000	34,91	1 361,49
71	72511-2000	110996001 kombifix ovládanie s predu pre predmurovanie	kus	36,000	213,39	7 682,04
72	72511-2001	115.222.461 tlačítko Jazzline Geberit chrom.-matný	kus	36,000	85,17	3 066,12
73	72511-2004	Držiaky pre invalidov na wc	kpl	3,000	35,28	105,84
74	72511-2363	Zách. misa z biel. dit. komp. č. 3209/4 odpad zad. šikmý	súbor	3,000	109,75	329,25

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
75	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	kus	36,000	38,38	1 381,68
76	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	3,000	39,62	118,86
77	72521-0994	Umývadlo dit. pre invalidov Zita	kus	3,000	97,55	292,65
78	72521-1421	Zápach. uzáv. T1016 C s napoj. na práčku	súbor	36,000	22,78	820,08
79	72521-2203	Zápach. uzáv. T1015 C	súbor	3,000	22,04	66,12
80	72521-2205	Umývadlo z bieleho diturvitu č. 2104	súbor	36,000	123,68	4 452,48
81	72521-2449	Driažiaky pre invalidov pre umývadla	súbor	3,000	22,90	68,70
82	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	39,000	34,91	1 361,49
83	72522-4138	Vaňa oceľová smalt. dl. 1700 mm so zápach. uzáv.	súbor	24,000	147,24	3 533,76
84	72522-4149	Sprchovacia vanička Angela EX 800/800	súbor	12,000	158,89	1 906,68
85	72522-4160	Sprchovacia stena SDP 3-80	súbor	12,000	270,44	3 245,28
86	72522-9102	Montáž vaní oceľových so zápach. uzáv.	súbor	24,000	52,57	1 261,68
87	72531-4210	Drez jednoduchý oceľový smalt. č. T 521	súbor	39,000	84,49	3 295,11
88	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	39,000	45,06	1 757,34
89	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	súbor	39,000	21,85	852,15
90	72533-2340	Výlevka diturvitová MIRA 5104.6 /JIKA/	súbor	3,000	181,34	544,02
91	72533-3352	Výlevka montáž	súbor	3,000	22,04	66,12
92	72581-0201	Ventil nástenný TTB 217 X	súbor	36,000	28,04	1 009,44
93	72581-0403	Ventil rohový+rúrka G 1/2	súbor	3,000	5,08	15,24
94	72581-9201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	39,000	6,29	245,31
95	72582-0720	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru TZ 8105 FV	kus	39,000	104,39	4 071,21
96	72582-1249	Batéria drezová 1 páková nástenná TE-8130XV 1/2 x 150	súbor	3,000	88,21	264,63
97	72582-1401	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TZ-8100FV	kus	39,000	73,35	2 860,65
98	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	81,000	11,64	942,84
99	72583-9203	Montáž batérií vaňových nást. G 1/2	súbor	24,000	10,65	255,60
100	72584-0200	Batéria vaňová nástenná TZ 8115 XPH 100	súbor	24,000	93,17	2 236,08
101	72584-0294	Batéria sprchová nástenná TZ 8120 XPBH-100	súbor	15,000	127,14	1 907,10

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
102	72584-0299	Sklopné sedadlo na sprchovanie	súbor	3,000	201,55	604,65
103	72584-0300	Držiaky pre invalidov pre sprchu	súbor	3,000	39,86	119,58
104	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	15,000	15,10	226,50
105	72586-0113	Zápachová uzávierka pre drez jednodielny T 704 D50	kus	39,000	12,88	502,32
106	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	39,000	3,50	136,50
107	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	39,000	3,64	141,96
108	72586-9209	Montáž zápach. uzávierok vaňových DN 32	kus	24,000	2,27	54,48
109	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	3,000	21,67	65,01
110	72598-9101	Montáž dvierok kovových lakovaných 300/300 mm	kus	3,000	5,98	17,94
111	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	0,300	500,00	150,00

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

#####

713 Izolácie tepelné

4 141,34

1	713IZ-tu13-15	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 13mm DN 15 TL22/13DG	m	48,000	0,78	37,44
2	713IZ-tu13-20	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 13mm DN 20 TL28/13DG	m	40,000	0,88	35,20
3	713IZ-tu30-25	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 30mm DN 25 TL 35x30 DG	m	35,000	3,27	114,45
4	713IZ-tu32-40	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 20mm+20mm DN 32	m	47,000	0,31	14,57
5	713IZ-tu40-50	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 20mm+30mm DN 40	m	104,000	6,28	653,12
6	713IZ-tu50-6	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 30mm+30mm DN 50	m	2,000	9,69	19,38
7	713IZ-tu70-7	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 30mm+40mm DN 70	m	9,000	16,84	151,56
8	713IZ-tu70-9	Tep. izolácia potrubia trubicami TUBOLIT DG hrúbky 40mm+40mm DN 80	m	24,000	20,97	503,28
9	713IZ-tub-lep	Lepidlo k tep. izolácii potrubia trubicami z PE 520-1,0 I	ks	9,000	24,14	217,26
10	713IZ-tub-mon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami z PE do DN100	m	309,000	4,98	1 538,82
11	713IZ-tub-pas	Páska k tep. izolácii potrubia trubicami z PE PVC PÁSKA-šedá 50mmx20m	ks	17,000	46,80	795,60
12	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	43,33	60,66

732 Strojovne

6 380,28

13	732ES-ON539	Merač tepla kompaktný SUPERCAL 739, DN15, Qn=0,6m3/h do 90°C	súbo r	39,000	149,55	5 832,45
14	732Se--zab-sa	Zabudovacia sada 1/2"-pre merač tepla	súbo r	39,000	11,86	462,54
15	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	1,300	65,61	85,29

733 Rozvod potrubia

44 411,43

16	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	48,000	10,23	491,04
17	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	40,000	11,82	472,80
18	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	35,000	14,40	504,00
19	73311-1106	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 32	m	47,000	17,51	822,97
20	73311-1107	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 40	m	104,000	20,25	2 106,00
21	73311-1108	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 50	m	2,000	25,22	50,44
22	73311-3113-0	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok nerezová oceľ 15	kus	324,000	4,58	1 483,92
23	73312-1122	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 76/3,2	m	9,000	34,40	309,60
24	73312-1125	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 89/3,6	m	24,000	45,76	1 098,24
25	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	274,000	0,52	142,48
26	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	2,000	0,52	1,04

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	73319-0225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	33,000	0,74	24,42
28	73319-1112	Manžety prestupové pre rúrky do DN 32	kus	18,000	8,91	160,38
29	73319-1113	Manžety prestupové pre rúrky do DN 50	kus	6,000	10,93	65,58
30	733RE- mont	Montáž plastového rozvodu Rautitan flex	m	3 191,000	5,73	18 284,43
31	733Re-h130440	Rúrka Rautitan flex, priemer 16x2,2 v ochrannej rúrke	m	2 637,000	3,49	9 203,13
32	733Re-h130450	Rúrka Rautitan flex, priemer 20x2,8 v ochrannej rúrke	m	473,000	3,17	1 499,41
33	733Re-h130540	Rúrka Rautitan flex, priemer 25x3,5 v ochrannej rúrke	m	81,000	6,66	539,46
34	733Re-h16x2	Tlaková skúška potrubia Rautitan flex 16x2,2	m	2 637,000	1,71	4 509,27
35	733Re-h20x2	Tlaková skúška potrubia Rautitan flex 20x2,8	m	473,000	1,71	808,83
36	733Re-h257378	Hmoždinkový hák pre 1 rúrku-uchytenie do podlahy	kus	230,000	0,47	108,10
37	733Re-h257388	Hmoždinkový hák pre 2 rúry-uchytenie do podlahy	kus	1 500,000	0,62	930,00
38	733Re-h25x2,3	Tlaková skúška potrubia Rautitan flex 25x3,5	m	81,000	1,71	138,51
39	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	438,25	657,38

734 Armatúry

32 559,51

40	73410-9216	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 80	súbor	2,000	70,78	141,56
41	73417-3417	Prírubové spoje PN 1,6 MPa DN 80	súbor	2,000	41,29	82,58
42	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	205,000	1,15	235,75
43	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	181,000	3,37	609,97
44	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	59,000	4,15	244,85
45	73420-9116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	3,000	5,41	16,23
46	73420-9117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	3,000	6,99	20,97
47	73420-9123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	kus	123,000	4,48	551,04
48	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	98,000	9,03	884,94
49	73449-4121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	kus	39,000	7,23	281,97
50	734F--IV-15	Filter závitový, G1/2" (15)	kus	24,000	5,99	143,76
51	734F--IV-20	Filter závitový, G3/4" (20)	kus	15,000	9,84	147,60
52	734GK--IV-M15	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnut závit FF, prevedenie motýľ DN 15-v skrinke na chodbe	kus	76,000	5,74	436,24
53	734GK--IV-M20	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnut závit FF, prevedenie motýľ DN 20-v skrinke na chodbe	kus	44,000	7,68	337,92
54	734GK--IV-P40	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnut závit FF, prevedenie páčka DN 40	kus	3,000	32,19	96,57
55	734H1-346612	Štvorcestná zmieš. armatúra rohová H-3000, prípoj Rp1/2"xG3/4"	kus	123,000	23,27	2 862,21
56	734H1-421704	Regulačný ventil nátrubkový STROMAX-GM, G 1 1/4", DN32	kus	3,000	103,99	311,97
57	734H1-421730	Regulačný ventil nátrubkový STROMAX-GM, G 1/2"LF, DN15	kus	42,000	63,88	2 682,96
58	734H1-778441	Rohový štvorcestný ventil VUA-40, DN15 - pre rebríky	kus	39,000	89,01	3 471,39
59	734H1-926006	Termostat. hlavica TH1 s protimraz. ochr. pre vykur.teleso "K"-rebríky	kus	39,000	15,96	622,44
60	734H1-926098	Term. hlavica TH s proti mraz. ochr. pre vykur.teleso "VK",	kus	123,000	15,96	1 963,08

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	734HW-e121	Automatická odzdušňovacia nádoba E-121 DN 15	kus	10,000	97,80	978,00
62	734KU-Miv80	Uzatváracia klapka medzi prírubová WAFER J9, PN16, DN80-disk zliatina	kus	2,000	108,94	217,88
63	734OV--CAL15	Automatický odzdušňovací ventil VOA DN 15	kus	162,000	8,42	1 364,04
64	734Re-h160001	Násuvná objímka Rautitan PX , pre rúrku 16	kus	318,000	0,95	302,10
65	734Re-h160002	Násuvná objímka Rautitan PX , pre rúrku 20	kus	6,000	1,08	6,48
66	734Re-h160083	T-kus Rautitan PX x-x-x	kus	240,000	10,25	2 460,00
67	734Re-h240601	Adaptér G3/4"-15,	kus	324,000	5,83	1 888,92
68	734Re-h257249	Vodiaci oblúk 90°, pre rúrku 20 - 25	kus	1 098,000	2,55	2 799,90
69	734Re-h258408	Vodiaci oblúk 90°, pre rúrku 16/17	kus	318,000	1,46	464,28
70	734Re-h259535	Prechod s vnútorným závitom Rautitan MX 16-25 -Rp 1/2"-3/4"	kus	84,000	10,26	861,84
71	734Re-h266242	Nerezová rúrka tvaru "L" 15x1,5 mm, (16) dl.250, pre H3000	kus	324,000	15,40	4 989,60
72	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,200	402,35	80,47

735

Vykurovacie telesá

28 018,31

73	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	93,000	4,48	416,64
74	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	30,000	8,70	261,00
75	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. -11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	93,000	10,77	1 001,61
76	73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. -21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	24,000	11,15	267,60
77	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. -22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	6,000	12,60	75,60
78	735MC--VT300	Elektrická vykurovacia tyč VT 300 W-príkon 300 W s reguláciou	kus	39,000	127,76	4 982,64
79	735MC-DR12	Vykur. telesá trubkové kúpeľňové RD 12, 750x1850mm	kus	1,000	71,07	71,07
80	735MC-RD07	Vykur. telesá trubkové kúpeľňové RD 7, 450x1640mm	kus	22,000	53,31	1 172,82
81	735MC-RD10	Vykur. telesá trubkové kúpeľňové RD 10, 450x1850mm	kus	14,000	62,58	876,12
82	735MC-RD11	Vykur. telesá trubkové kúpeľňové RD 11, 600x1850mm	kus	2,000	65,66	131,32
83	HDRmon	Montáž telies MC-METAL HR/HDR	kus	39,000	14,45	563,55
84	735VS-Z-SADA1	Príslušenstvo k vykur.telesám panelovým- sada (konzoly, držiaky, zátky)	sada	123,000	5,58	686,34
85	735VS-Z11V605	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.500mm -VK 113605	kus	6,000	85,87	515,22
86	735VS-Z11V606	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.600mm -VK 113606	kus	6,000	91,87	551,22
87	735VS-Z11V609	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.900mm -VK 113609	kus	10,000	109,95	1 099,50
88	735VS-Z11V610	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.1000mm -VK 113610	kus	26,000	115,96	3 014,96
89	735VS-Z11V612	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.1200mm -VK 113612	kus	6,000	128,00	768,00
90	735VS-Z11V614	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.1400mm -VK 113614	kus	15,000	140,04	2 100,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
91	735VS-Z11V616	Vykur. telesá panel 11VK-vyš.600 dl.1600mm -VK 113616	kus	24,000	152,08	3 649,92
92	735VS-Z21V609	Vykur. telesá panel 21VK-vyš.600 dl.900mm -VK 213609	kus	6,000	134,16	804,96
93	735VS-Z21V610	Vykur. telesá panel 21VK-vyš.600 dl.1000mm -VK 213610	kus	3,000	142,63	427,89
94	735VS-Z21V614	Vykur. telesá panel 21VK-vyš.600 dl.1400mm -VK 213614	kus	9,000	181,52	1 633,68
95	735VS-Z21V616	Vykur. telesá panel 21VK-vyš.600 dl.1600mm -VK 213616	kus	6,000	193,52	1 161,12
96	735VS-Z22V608	Vykur. telesá panel 22VK-vyš.600 dl.800mm -VK 223608	kus	2,000	139,46	278,92
97	735VS-Z22V609	Vykur. telesá panel 22VK-vyš.600 dl.900mm -VK 223609	kus	1,000	149,65	149,65
98	735VS-Z22V618	Vykur. telesá panel 22VK-vyš.600 dl.1800mm -VK 223618	kus	3,000	241,41	724,23
99	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	274,84	632,13

783 Nátery 691,87

100	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	7,100	9,09	64,54
101	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	276,000	1,98	546,48
102	78342-5150	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.	m	33,000	2,45	80,85

D2 PRÁCE A DODÁVKY M 5 931,95

807 05

Uloženie a d 807 05 Uloženie a doplnkové konštrukcie 885,40

103	80705-0031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	91,500	3,68	336,72
104	80705-0032	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	kg	91,500	4,78	437,37
105	132 310540	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 40x40x4 mm	t	0,077	635,07	48,90
106	132 310660	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 50x50x5 mm	t	0,015	713,70	10,71
107	80705-0034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,000	8,34	8,34
108	80705-0034002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,600	8,34	13,34
109	80705-0034003	Doprava hmôt 3,6% z dodávky	%	3,600	8,34	30,02

Ostatné

prác 807 12 Ostatné práce 1 119,95

110	80712-0012	Odmasťovanie potrubia 15	m	48,000	0,92	44,16
111	80712-0013	Odmasťovanie potrubia 20	m	40,000	1,03	41,20
112	80712-0014	Odmasťovanie potrubia 25	m	35,000	1,13	39,55
113	80712-0015	Odmasťovanie potrubia 32	m	47,000	1,28	60,16
114	80712-0016	Odmasťovanie potrubia 40	m	104,000	1,36	141,44
115	80712-0017	Odmasťovanie potrubia 50	m	2,000	1,80	3,60
116	80712-0018	Odmasťovanie potrubia 65	m	9,000	2,32	20,88
117	80712-0019	Odmasťovanie potrubia 80	m	24,000	2,95	70,80
118	80712-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	170,000	2,04	346,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
119	80712-0042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	m	104,000	2,20	228,80
120	80712-0043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	2,000	2,44	4,88
121	80712-0044	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	m	9,000	2,70	24,30
122	80712-0045	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	m	24,000	2,92	70,08
123	80712-00531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,000	8,96	8,96
124	80712-00532	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,600	8,96	14,34

Tlakové

skúš

807 17 Tlakové skúšky tesnosti potrubia

3 926,60

125	80717-00016	Vykurovacia skúška zariadenia 2prac x 72 hod	sada	1,000	3 926,60	3 926,60
-----	-------------	--	------	-------	----------	----------

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: VZT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zar.č. 1 – odvetranie sociálnych zariadení

D1

11 689,07

1.1		Radiálny odsávací ventilátor s časovým dobehom, nást inštal, Vmax 150m3/h, el napajanie 230V;max spotr el energie 53W	ks	39,000	126,91	4 949,49
1.2		Radiálny odsávací ventilátor s časovým dobehom, nást inštal Vmax 80m3/h, el napajanie 230V, max spotreba el energie 28W	ks	16,000	63,05	1 008,80
1.3		Výfuková strešná hlavica - O200mm Materiál: pozinkovaný plech, RAL podľa požiadavky architekta	ks	6,000	68,86	413,16
1.4		Výfuková strešná hlavica - O160mm Materiál: pozinkovaný plech, RAL podľa požiadavky architekta	ks	3,000	53,88	161,64
1.20		VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu		0,000	0,00	0,00
Pol1		Do priemeru O200mm vrátane 30% tvaroviek	bm	82,000	26,41	2 165,62
Pol2		Do priemeru O160mm vrátane 30% tvaroviek	bm	36,000	25,79	928,44
Pol3		Do priemeru O100mm vrátane 30% tvaroviek	bm	25,000	29,65	741,25
Pol4		Ohybná Al laminátová hadica s kostrou z oceľového drôtu s priemerom O 102mm	bm	32,000	2,65	84,80
Pol5		Teplná izolácia VZT SPIRO potrubia - kaučuková samolepiaca s AL fóliou hr. 10mm	m2	83,000	14,89	1 235,87

D2

Zar.č. 2 – odsávanie kuchynských pár

9 477,36

2.1		Kuchynský odsávací digestor vrátane tukového filtra a osvetlenia Vmax: 300 m3/h El. napájanie: 230V Max. Spotreba el .energie: 250W	ks	39,000	135,58	5 287,62
2.2		Výfuková strešná hlavica - O250mm Materiál: pozinkovaný plech, RAL podľa požiadavky architekta	ks	9,000	74,55	670,95
2.20		VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu		0,000	0,00	0,00
Pol6		Do priemeru O250mm vrátane 30% tvaroviek	bm	68,000	28,30	1 924,40
Pol7		Montážny materiál	kpl	1,000	1 022,92	1 022,92
Pol8		Doprava	kpl	1,000	571,47	571,47

Celkom

21 166,43

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 MATERIÁL

59 869,41

1	3549000A	Vodic AlMgSi o 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	m	420,000	0,80	336,00
2	3549000A01	Vodic FeZn o 10mm (1m=0,62kg) podľa STN EN 62561	m	10,000	1,51	15,10
3	3549000A34	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	130,000	1,60	208,00
4	3549040A42	Svorka odbočna SR 02 (30/4-30/4)	ks	9,000	0,83	7,47
5	3549040A50	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	10,000	0,80	8,00
6	3549021A05	Podpera vedenia PV 15 na hrebeň	ks	75,000	1,67	125,25
7	3549021A20	Podpera vedenia PV 22 na plechové strechy	ks	180,000	0,80	144,00
8	3549013A02	Podpera vedenia PP pre pasik do zakladu	ks	373,000	0,98	365,54
9	3549040A10	Svorka krizova SK	ks	3,000	0,82	2,46
10	3549040A34	Svorka okapova SO	ks	10,000	1,18	11,80
11	921AN	Tab. "POZOR. Pri búrke je zakáz. zdrž. sa pri zvode do vzdial. 3m"	ks	10,000	3,01	30,10
12	480020	Zavádzacia tyč ZT Rd16/10 do 2000 FeZn čiastočne izolovaná	ks	10,000	19,56	195,60
13	105245	Prechodka šikmou strechou čierna	ks	5,000	51,20	256,00
14	123109	Zachytávacia tyč Al 1000mm s držiakom na hrebeňovú strechu	ks	2,000	15,41	30,82
15	103220	Zachytávacia tyč AlMgSi 2000mm so zúžením 1000mm	ks	5,000	17,25	86,25
16	105342	Držiak tyče D 40-50 na krov NIRO-2	ks	10,000	21,21	212,10
17	390050	Svorka S-MV Rd 8-10 6H FeZn	ks	54,000	1,75	94,50
18	392050	Svorka S-MV Rd 8-10/16 6H FeZn pre zachyt. tyč	ks	7,000	2,22	15,54
19	450000	Svorka skúšobná T-O (A) Rd7-10/16 ZDC pre zavádz. tyč	ks	10,000	3,44	34,40
20	273742	Držiak vedenia s prichytkou do zateplenia cca 130mm	ks	40,000	5,92	236,80
21	200089	Držiak vedenia zvodový na okapový zvod 100-120mm	ks	60,000	2,58	154,80
22	2360055	Antikorozna páska 356 50	ks	1,000	9,59	9,59
23	3549040A90	Bernard svorka	ks	8,000	0,47	3,76
24	3549040A91	Pasik Cu	ks	8,000	0,68	5,44
25	921AN36127	Svorka ZS4 na potrubie TÚV	ks	156,000	0,87	135,72
26	341203M001	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	300,000	0,35	105,00
27	341203M101	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	125,000	0,52	65,00
28	341203M201	Kabel CYKY-O 4x1,5	m	54,000	0,66	35,64
29	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 443,000	0,52	750,36
30	341203M110	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	1 950,000	0,80	1 560,00
31	341203M	Kabel CYKY-J 3x4	m	5,000	1,23	6,15
32	341203M301	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	450,000	0,84	378,00
33	341203M310	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	558,000	1,49	831,42
34	341210M	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	630,000	0,85	535,50
35	341210M.1	Kábel CXKE-R-J 5x4 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	930,000	3,08	2 864,40
36	341220M	Kábel CHKE-V-O 2x1,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	45,000	0,73	32,85
37	341650M	Kabel bezhalogénový JXKE-R 1x2x0,5 - DT	m	396,000	0,47	186,12
38	341011M	Vodic CY 4 z/ž - kúpeľne	m	312,000	0,37	115,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	341011M.1	Vodic CY 16 z/ž - pospojovanie prípojok vody, kanála, TF, ...	m	94,000	1,51	141,94
40	341023M	Vodič CHKE-R-O 6 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	390,000	1,04	405,60
41	345300T	Spínač rad.1 jednopolovy IP20	ks	120,000	4,94	592,80
42	345300T.1	Spínač rad.1 jednopolovy IP20 so signal. tlmivkou	ks	39,000	7,55	294,45
43	345300T.2	Prepínač striedavý, IP20	ks	54,000	4,53	244,62
44	345327T	Prepínač rad.7 krížový, IP20	ks	27,000	6,83	184,41
45	345300T.3	Ovládač tlač. 1/0 zapínací, IP20 zvončekový	ks	39,000	6,17	240,63
46	345300T.4	Spínač rad.1 jednopólový zapustený IP44	ks	24,000	2,24	53,76
47	345300T.5	Spínač rad.1 jednopólový nástenný IP44 - pivnice	ks	6,000	2,24	13,44
48	921AN.1	Snímač pohybu 360°	ks	30,000	39,62	1 188,60
49	Scame	Tlačidlo zapustené TOTAL-STOP 230V, 2A - požiar	ks	3,000	30,89	92,67
50	345400T	Zásuvka 1-nás., IP20	ks	678,000	4,94	3 349,32
51	345420T	Zásuvka 1-nás. zapustená IP44, clonky	ks	117,000	9,89	1 157,13
52	345420T.1	Zásuvka 1-nás. nástenná IP44 - technická miestnosť UK	ks	1,000	2,20	2,20
53	374301T	Zásuvka televízna koncová	ks	39,000	16,08	627,12
54	374301T.1	Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat.5e netienená	ks	39,000	10,34	403,26
55	345308T	Šporáková prípojka zapustená 400V, 16A, IP20	ks	39,000	20,65	805,35
56	345400T.1	Dvojrámček	ks	237,000	1,94	459,78
57	Tesla	Trojrámček	ks	39,000	3,08	120,12
58	345400T.2	Pätrámček	ks	39,000	9,64	375,96
59	345650D512	Rúrka el-inšt plastová ohybná do 20/14 - byty (TF + TV, ELI)	m	915,000	0,28	256,20
60	345651K222	Rúrka el-inšt plastová ohybná bezhalogénová HFPP 16 - DT	m	396,000	1,14	451,44
61	345653D511	Rúrka el-inšt plastová tuhá 16/14 siva + príslušenstvo - pivnice	m	114,000	0,41	46,74
62	345658I032	Chránička HDPE kábelová ohybná FXK 63	m	78,000	0,64	49,92
63	345658I038	Chránička HDPE kábelová ohybná FXK 200	m	9,000	4,46	40,14
64	921AN.2	Fólia výstražná červená PE 33cm	m	9,000	0,10	0,90
65	5534730K05	Kábelový žľab dierovaný NKZI 100/125/0,8 s integr. spojkou	m	68,000	12,63	858,84
66	553474K155	Oblúk 90° : NO 90x100x125, zinok	ks	6,000	10,31	61,86
67	553474K182	Spojka NS 100	ks	68,000	0,59	40,12
68	5534751K01	Podpera na stenu NPS 125	ks	24,000	2,66	63,84
69	55347	Kotva KPO 6x70	ks	90,000	0,57	51,30
70	345600K030	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67x67 (71x71x42) do súvislej rady	ks	1 245,000	1,04	1 294,80
71	345608K000	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná - domáci TF	ks	39,000	2,09	81,51
72	345608K040	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	ks	498,000	4,67	2 325,66
73	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	ks	15,000	2,79	41,85
74	3456	Montážna doska MDZ do zateplenia - svietidlá	ks	30,000	12,62	378,60
75	3482M	Svietidlo LED 1x15W/1300 lm, IP 20 + zdroj E27 (schodisko, kočky) - A	ks	51,000	21,67	1 105,17

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	3482M.1	Svietidlo LED 1x10W/800 lm, IP 20 + zdroj E27 - B	ks	90,000	19,37	1 743,30
77	3482M.2	Svietidlo LED 1x10W/800 lm, IP 44 + zdroj E27 - C	ks	65,000	21,42	1 392,30
78	3482M.3	Svietidlo LED 1x12W/950 lm, IP 54 + zdroj E27 so snímačom PIR	ks	3,000	24,64	73,92
79	3482M.4	Sv. žiarivkové 1x35W, IP54 + zdroj	ks	1,000	27,86	27,86
80	3482M.5	Sv. núdzové LED 2W, IP20, 1 hod + autotest + piktogram	ks	30,000	30,33	909,90
81	921AN.3	Recyklačný polatok svietidla	ks	210,000	0,19	39,90
82	921AN.4	Protipožiarna pena medzi schodiskom a bytom	ks	3,000	143,61	430,83
83	921AN.5	Výtláčna pištoľ	ks	1,000	68,09	68,09
84	921AN.6	Elektricky zamok 4FN 877 01	ks	3,000	27,86	83,58
85	921AN.7	Domaci telefon Elegant - 2 bus	ks	39,000	33,41	1 302,99
86	921AN.8	Zdroj 4FP 672 57 do rozvodnice RSS - 2 bus	ks	3,000	35,28	105,84
87	921AN.9	Modul elektrického vrátnika EV p.o. - 2 bus	ks	3,000	79,85	239,55
88	921AN.10	Modul tlačidlový TT pre 13 b.j. - 2 bus	ks	3,000	54,47	163,41
89	921AN.11	Škatuľa pod EV a TT p.o.	ks	3,000	27,24	81,72
90	921AN.12	Montážny rám pre EV a TT p.o.	ks	3,000	50,47	151,41
91	921AN.13	Strieška pod omietku	ks	3,000	22,06	66,18
92	3570	Rozvodnica RSS + výzbroj - vid' v.č.10 (vchod 1,3)	ks	2,000	231,51	463,02
93	3570.1	Rozvodnica RSS + výzbroj - vid' v.č.10 (vchod 2)	ks	1,000	293,41	293,41
94	3570.2	Rozvodnica RB + výzbroj - vid' v.č.11	ks	39,000	340,78	13 290,42
95	357506H	Rozv. ER 2.0 F1063 6x 20A P0 240, HV125A+VC, 240, SPD /6 SCH	ks	3,000	1 590,83	4 772,49
96	357506H.1	Rozv. ER 2.0/ER2.1 F1063 7x20A/1x16A P0 240/6 - vid' v.č.9	ks	3,000	1 547,53	4 642,59
97	A1	Stratné z metr. materiálu	%	5,000	80,25	401,25
98	A2	Podružný materiál	%	3,000	344,16	1 032,48

D2

MONTÁŽ

37 668,22

1	210010002	Trubka ohybna PVC p.o. 0 20mm	m	1 311,000	1,26	1 651,86
2	210010021	Trubka tuha PVC 16mm p.u.	m	114,000	1,71	194,94
3	210010125	Trubka ochranna z PE, novoduru do 200mm v.u.	m	9,000	2,62	23,58
4	210010135	Trubka ochranna z PE, novoduru do 63mm p.u.	m	78,000	2,45	191,10
5	210010301	Krabica KP 68 bez zap.	ks	1 245,000	1,51	1 879,95
6	210010321	Krabica KR 68 vr. zap.	ks	39,000	6,47	252,33
7	210010322	Krabica KR 97 vr. zap.	ks	498,000	6,47	3 222,06
8	210010351	Krabicova rozvodka 6455-11, MDZ	ks	45,000	12,99	584,55
9	210011310	Osadenie polyamidovej prichytky do muriva z betónu	ks	90,000	1,41	126,90
10	210021018	Zhotovenie kruhových otvorov v zateplení pre krabicu MDZ	ks	30,000	0,56	16,80
11	210020306	Žľab MARS 125x100mm vč. prísluš. bez veka vč. podpery	m	68,000	8,21	558,28
12	210020342	Podperka pre žľab 150x25mm	ks	24,000	3,45	82,80
13	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	723,000	0,95	686,85
15	210100002	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	433,000	1,08	467,64
16	210110021	Spinac 1 polovy do mokra	ks	30,000	6,47	194,10
17	210110041	Spinac pod omietku 1 polovy	ks	120,000	2,45	294,00
18	210110045	Spinac pod omietku striedavy	ks	54,000	2,80	151,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	210110046	Spinac pod omietku krízový	ks	27,000	3,16	85,32
20	210110047	Spinac pod omiet. 1 polovy so sign. tlmiv.	ks	39,000	2,80	109,20
21	210110048	Spinac pod omiet. zvončekový	ks	39,000	2,45	95,55
22	210110095	Snímač pohybu do stropu	ks	30,000	7,40	222,00
23	210111011	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	ks	678,000	4,56	3 091,68
24	210111031	Zasuvka do mokra 10/16A, 250V	ks	118,000	7,71	909,78
25	210140431	Montaz jednotlacidla T6 v skrinke	ks	3,000	2,08	6,24
26	210190001	Montaz rozvodnice do 20kg	ks	42,000	15,54	652,68
27	210193008	Osadenie pilierovej skrine RE	ks	6,000	58,14	348,84
28	210200011	Sv. LED IP 20	ks	141,000	6,18	871,38
29	210200029	Sv. LED IP 54	ks	68,000	7,43	505,24
30	210200111	Sv. nudzove 2W núdzový režim, IP20	ks	30,000	9,29	278,70
31	210201001	Sv. ziarivkové priemyselné 1x35W, IP65	ks	1,000	9,90	9,90
32	210220020	Vodic FeZn 30/4 v základe	m	130,000	2,08	270,40
33	210220021	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	10,000	1,67	16,70
34	210220001	Vodic AlMgSina povrchu	m	420,000	2,65	1 113,00
35	210220040	Svorka na Barnard, ZS4	ks	164,000	4,95	811,80
36	210220050	Oznacovaci, výstražný štítok zvodu	ks	20,000	3,23	64,60
37	210220102	Podpera vedenia PV15 na vrchol krovu	ks	75,000	1,76	132,00
38	210220103	Podpera vedenia PV22 na plechové strechy	ks	180,000	1,76	316,80
39	210220107	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	ks	40,000	1,76	70,40
40	210220623	Podpera vedenia pre pásovinu PP	ks	373,000	2,36	880,28
41	210220204	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	7,000	7,38	51,66
42	210220220	Držiak zachytávacej tyče DJ1-8	ks	14,000	8,15	114,10
43	210220230	Ochranná strieška	ks	5,000	1,76	8,80
44	210220240	Svorka k zachytávacej tyči SJ	ks	7,000	2,95	20,65
45	210220241	Svorka križová SK	ks	3,000	2,95	8,85
46	210220243	Svorka spojovacia univerzálna MV	ks	54,000	2,08	112,32
47	210220246	Svorka okapová SO	ks	10,000	2,95	29,50
48	210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	10,000	2,95	29,50
49	210220252	Svorka odbočovacia spojovacia SR 01-02	ks	9,000	2,95	26,55
50	210220253	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	10,000	2,95	29,50
51	210220262	Zavádzacia tyč	ks	10,000	12,54	125,40
52	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach Cu 4-16 p.o.	m	406,000	0,94	381,64
53	210800016	Vodič JXKE-R v trubke	m	396,000	0,56	221,76
54	210800063	Vodič CHKE-R 6 p.o.	m	390,000	0,89	347,10
55	210800220	Kabel CYKY 2x1,5 p.o.	m	300,000	0,68	204,00
56	210800226	Kabel CYKY 3x1,5 p.o.	m	1 560,000	0,71	1 107,60
57	210800227	Kabel CYKY 3x2,5 p.o.	m	1 950,000	0,78	1 521,00
58	210800228	Kabel CYKY 3x4 p.o.	m	5,000	0,85	4,25
59	210800238	Kabel CYKY 5x1,5 p.o.	m	504,000	0,78	393,12
60	210800239	Kabel CYKY 5x2,5 p.o.	m	558,000	0,89	496,62
61	210881069	Kábel bezhalogénový N2XH-V 2x1,5 p.o.	m	45,000	0,89	40,05

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 01 Bytový dom C

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
62	210881075	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x1,5 p.o.	m	630,000	0,93	585,90
63	210881102	Kábel bezhalogénový N2XH-R 5x4 p.o.	m	930,000	1,55	1 441,50
64	220320306	Montaz elektronicky ovladaneho zamku	ks	3,000	7,95	23,85
65	220320307	Montaz stanice elektrickeho vratneho	ks	3,000	10,76	32,28
66	220320321	Montaz tlačidlového tabla do steny - do 13 tlačítok	ks	3,000	32,75	98,25
67	220490041	Montáž domáceho telefónu	ks	39,000	13,44	524,16
68	220730001	Montaz TV, TF zasuvky	ks	78,000	8,81	687,18
69	971035131	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm	ks	135,000	0,68	91,80
70	971035141	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	ks	96,000	0,93	89,28
71	971052231	Vyburanie otvoru do 0,0225m2 v zelezobetón. strope 15cm	ks	12,000	9,59	115,08
72	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm	ks	1 782,000	0,89	1 585,98
73	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z tehál a tvárníc do 30/30 mm	m	2 730,000	1,09	2 975,70
74	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	42,000	18,57	779,94
75	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	hod	10,000	24,76	247,60
76	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	42,000	22,28	935,76
99	A3	PPV	%	2,000	369,28	738,56

D3 ZEMNÉ PRÁCE

248,45

1	460200164	Vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	9,000	14,14	127,26
2	460490011	Vystrazna folia PVC 22cm	m	9,000	0,57	5,13
3	460520201	Zaistenie vstupneho a vystupneho otvoru pred vnik. vody	ks	3,000	24,76	74,28
4	460560164	Zahoz ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	9,000	3,02	27,18
5	460620014	Provizorna oprava terenu v zemine tr.4	m2	5,000	2,92	14,60

Celkom

97 786,08

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

#####

D2 1 - ZEMNE PRÁCE

24 561,97

1	13320-1102	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	1 525,856	10,52	16 052,01
2	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1 525,856	0,34	518,79
3	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	1 525,856	0,62	946,03
4	16220-7112	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m	m3	261,150	2,35	613,70
5	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	1 395,281	2,60	3 627,73
6	16710-6111	Nakladanie výkopku horn. 1-7	m3	130,575	4,33	565,39
7	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	844,675	0,90	760,21
8	17120-1202	Uloženie sypaniny na medziskládky	m3	130,575	0,80	104,46
9	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	130,575	10,52	1 373,65

D3 2 - ZÁKLADY

91 971,57

10	27332-1411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	397,814	102,14	40 632,72
11	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	70,550	18,57	1 310,11
12	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	70,550	3,71	261,74
13	27336-1821	Výstuž základových dosiek BSt 500 (10505)	t	5,902	1 008,00	5 949,22
14	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	5,530	1 008,00	5 574,24
15	27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	181,818	99,04	18 007,25
16	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	838,289	20,43	17 126,24
17	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	838,289	3,71	3 110,05

D4 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

203 340,88

18	31123-1513	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D MVC-5	m3	236,417	142,89	33 781,63
19	31123-1834	Murivo nosné z tehál Porotherm 30 brúsených natenkostennú maltu	m3	535,746	144,92	77 640,31
20	31123-3825	Murivo nosné z tehál Porotherm 25 AKU Z 330x250x239mm MVC-2,5	m2	442,263	39,52	17 478,23
21	31716-1111	Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	15,000	5,14	77,10
22	31716-1112	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	27,000	6,50	175,50
23	31716-1131	Preklady keramické POROTHERM 238/70/1250 mm	kus	357,000	7,98	2 848,86
24	31716-1133	Preklady keramické POROTHERM 238/70/1750 mm	kus	40,000	11,91	476,40
25	31716-1134	Preklady keramické POROTHERM 238/70/2000 mm	kus	60,000	13,95	837,00
26	31716-1135	Preklady keramické POROTHERM 238/70/2250 mm	kus	189,000	16,06	3 035,34
27	31716-1136	Preklady keramické POROTHERM 238/70/2500 mm	kus	360,000	18,21	6 555,60
28	31716-9111	Montáž prekladov POROTHERM dl.1000 mm	kus	15,000	10,00	150,00
29	31716-9112	Montáž prekladov POROTHERM dl.1250 mm	kus	384,000	10,00	3 840,00
30	31716-9114	Montáž prekladov POROTHERM dl.1750 mm	kus	40,000	11,50	460,00
31	31716-9115	Montáž prekladov POROTHERM dl.2000 mm	kus	60,000	12,50	750,00
32	31716-9116	Montáž prekladov POROTHERM dl.2250 mm	kus	189,000	12,50	2 362,50
33	31716-9117	Montáž prekladov POROTHERM dl.2500 mm	kus	360,000	12,50	4 500,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	m3	16,350	103,37	1 690,10
35	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. koňštr. do 4m zhotovenie	m2	103,635	23,20	2 404,33
36	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. koňštr. do 4m odstránenie	m2	103,635	3,71	384,49
37	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505)	t	0,597	1 008,00	601,78
38	34224-3110	Priečky POROTHERM hr. 140mm P+D	m2	1 175,188	27,55	32 376,43
39	34224-3112	Priečky POROTHERM P10 hr 100mm P+D	m2	148,129	25,08	3 715,08
40	34266-8111	Ukotvenie priečok	m	594,000	1,86	1 104,84
41	34892-2320	Plot. múrik zo štiep. bet.tvaroviek PREMAC MACLIT hr. 190 mm výplň bet. tr. C 16/20	m3	5,821	148,56	864,77
42	38938-1001	Dobetónovanie prefabrik. koňštrukcií	m3	40,000	118,23	4 729,20
43	38994-0001	Lepená kotva HILTY	kus	9,000	55,71	501,39

D5

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

228 655,82

44	411321616	Stropy doskové zo železobetónu tr. C30/37	m3	561,485	105,85	59 433,19
45	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	3 766,005	16,34	61 536,52
46	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3 766,050	3,71	13 972,05
47	41135-4175	Podperná koňštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	3 766,050	4,95	18 641,95
48	41135-4176	Podperná koňštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	3 766,050	2,48	9 339,80
49	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	27,532	1 008,00	27 752,26
50	41732-1515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	73,103	104,61	7 647,30
51	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	504,390	18,57	9 366,52
52	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	504,390	3,71	1 871,29
53	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	6,908	1 008,00	6 963,26
54	43032-1414	Schodišťové koňštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	21,613	136,18	2 943,26
55	43036-1821	Výstuž schodišťových koňštrukcií BSt 500 (10505)	t	1,159	1 089,44	1 262,66
56	43135-1121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou koňštr. do 4 m zhotovenie	m2	182,250	29,69	5 411,00
57	43135-1122	Debnenie podest priamočiar. s podpernou koňštr. do 4 m odstránenie	m2	182,250	5,76	1 049,76
58	43335-1131	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou koňštr. do 4 m zhotovenie	m2	51,840	28,26	1 465,00

D6

5 - KOMUNIKÁCIE

1 039,30

59	59621-1111	Kladdenie zámkovej dlažby do pieskového lôžka	m2	37,590	15,30	575,13
60	592 451000	Dlažba zámková	m2	39,470	11,76	464,17

D7

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

374 009,12

61	61142-1133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	2 593,750	10,20	26 456,25
62	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	9 613,347	10,28	98 825,21
63	61249-1319	Náter vnút. stien umývateľné paropriepustné	m2	643,050	3,10	1 993,46
64	62515-8106	Zateplenie vn.stien ETICS min.vlna hr. 6 cm,omietka,sieťka,tmelenie,kompl.D+M	m2	101,063	19,47	1 967,70
65	62515-8110	Zateplenie vn.stien ETICS min. vlna hr.10 cm,omietka,sieťka,tmelenie,kompl.D+M	m2	100,210	21,97	2 201,61

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
66	62525-8118	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 200 mm	m2	167,880	39,74	6 671,55
67	62599-1102	Zatepl. systém ETICS omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr. 50 mm,kompl.D+M	m2	80,640	40,99	3 305,43
68	62599-1105	Zatepl. systém ETICS omietka,sieťka,tmeelnie a min.vlna hr. 80 mm,kompl.D+M	m2	219,310	42,34	9 285,59
69	62599-1107	Zatepl. systém ETICS omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr.100 mm,kompl.D+M	m2	66,000	46,73	3 084,18
70	62599-1120	Zatepl. systém ETICS omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr.200 mm,kompl.D+M	m2	1 697,442	58,59	99 453,13
71	62599-3014	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS hr. 100 mm a omietka,sieťka,tmelenie,kompl.D+M	m2	3,600	43,90	158,04
72	62599-3019	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS hr. 200 mm, omietka, sieťka, tmelenie,kompl.D+M	m2	48,005	64,50	3 096,32
73	63.11-4	Podkladný betón tr.C15/20 hr. 100mm s prehladením ocel'. hladítkom	m2	100,134	14,86	1 487,99
74	63.13-4.01	Podkladný betón hr. 100mm so zvar. sieťou pr. 5 oká 150x150 s prehladením	m2	764,379	17,81	13 613,59
75	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	141,323	109,19	15 431,06
76	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	7,975	105,85	844,15
77	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	1,890	102,51	193,74
78	63131-9163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	7,975	27,67	220,67
79	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	109,581	1,50	164,37
80	63131-9173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	76,438	1,21	92,49
81	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	20,590	12,31	253,46
82	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	20,590	4,44	91,42
83	63136-2142	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 4 mm, oko 15 cm	m2	1 979,850	1,40	2 771,79
84	63157-1001	Násyp z kameniva 0-16 so zhutnením	m3	169,267	31,80	5 382,69
85	63157-1003	Násyp z kameniva 0-32 so zhutnením	m3	1 170,325	32,80	38 386,66
86	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	0,188	35,96	6,76
87	63157-1093	Násyp z kaameniva 0-64 so zhutnením	m3	381,464	32,50	12 397,58
88	63157-1097	Násyp z piesku so zhutnením	m3	84,634	33,00	2 792,92
89	63245-1221	Poter pieskocement. ocel. hladný hr. do 2 cm	m2	121,200	28,23	3 421,48
90	63247-7006	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	m2	2 030,650	8,13	16 509,18
91	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocel'ových do 2,5 m2	kus	3,000	24,76	74,28
92	553 301240	Zárubňa ocel'ová CGU 80x197x16cm	kus	2,000	37,14	74,28
93	553 301260	Zárubňa ocel'ová CGU 90x197x16cm	kus	1,000	37,14	37,14
94	64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipožž. dvier 1-krídl.	kus	45,000	72,51	3 262,95

D8

8 - RÚROVÉ VEDENIA

948,98

95	81226-1121	Montáž potr. bet. hrdl. tes. povraz. otv. výk. do 20% DN 100	m	3,000	22,33	66,99
96	592 240000	Skruž šachtová TBH 100/25-S 100x25x9	kus	3,000	34,66	103,98
97	89421-5111	Šachty domové revízne steny z betónu,	m3	1,925	404,16	778,01

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D9 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 96 646,67

98	94.12-6	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,5m v. do 24m použitie 2 mesiace	m2	2 835,630	6,31	17 892,83
99	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	618,470	2,97	1 836,86
100	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	2 817,560	3,10	8 734,44
101	95375-1269	Chránička pre kábelovú TV, kompl.D+M	m	60,000	1,86	111,60
102	95394-5008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	250,000	5,57	1 392,50
103	95394-5213	K7 Priamy balkónový hliníkový profil	m	81,000	9,66	782,46
104	95394-5222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	916,500	4,02	3 684,33
105	95394-5326	Profil plastový okenný a dverný	m	592,800	3,91	2 317,85
106	95394-5327	Profil plastový nadokenný so skrytou okapničkou	m	323,700	4,77	1 544,05
107	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	1 395,281	5,50	7 674,05
108	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	9 745,327	5,20	50 675,70

D10 PRÁCE A DODÁVKY PSV

D11 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 13 819,51

109	71110-7331	Jednozlož. silikátová hydroizolačná stierka vodorovná	m2	121,072	10,40	1 259,15
110	71110-7332	Jednozlož. silikátová hydroizolačná stierka zvislá	m2	54,072	12,32	666,17
111	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vonor.	m2	876,110	4,64	4 065,15
112	628 2B0429	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	967,553	5,74	5 553,75
113	71125-1117	Výstužná sieťovina	m2	121,072	6,07	734,91
114	71125-1126	Pružná hydroizolačná stierka (balkóny)	m2	121,072	8,05	974,63
115	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	163,041	3,47	565,75

D12 713 - Izolácie tepelné 70 704,64

116	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov,	m2	1 448,040	1,24	1 795,57
117	631 5D3745	Doska izolačná z min.vlny (150kg/m3) hr.100mm	m2	738,500	9,35	6 904,98
118	631 5D3750	Doska izolačná z min.vlny (100kg/m3) hr.200mm	m2	738,500	18,69	13 802,57
119	71311-1124	Montáž tep. izolácie stropov	m2	163,200	6,23	1 016,74
120	631 5D3744	Doska izolačná z min.vlny hr.80mm	m2	166,464	7,48	1 245,15
121	71311-1125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m2	279,620	7,17	2 004,88
122	631 5A3664	Lamela minerálna CLT C1 hr.100mm	m2	285,212	27,21	7 760,62
123	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	2 591,080	0,90	2 331,97
124	283 1F0231	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.120 mm	m2	513,906	6,35	3 263,30
125	631 414320	Izolácia proti kročajovému hluku hr.30mm	m2	2 128,995	5,26	11 198,51
126	71319-1112	Izolácia tepelná podlah prílepenie dosiek lepidlom	m2	105,280	6,10	642,21
127	283 1BA237	Doska izolačná spádová eps 150 S hr.40-70mm	m2	110,544	9,04	999,32
128	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, položením fólie PE styky zvarit'	m2	2 591,080	1,12	2 902,01
129	283 233121	Fólia PE	m2	2 979,742	0,30	893,92

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
130	71319-1121	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením lepenky	m2	45,000	3,11	139,95
131	628 111500	Lepena sfaltovaná	m2	51,750	1,72	89,01
132	71319-1125	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, podstrešná fólia	m2	864,000	3,11	2 687,04
133	628 2C1029	Folia podstrešná paropriepustná	m2	993,600	1,92	1 907,71
134	71319-1410	Izolácia tepelná parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./bodovo lepená	m2	851,313	5,76	4 903,56
135	628 131700	Pás asfaltovaný	m2	979,010	1,84	1 801,38
136	71341-1111	Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi alebo rohož. prípev. oceľovým drôtom	m2	69,750	4,82	336,20
137	631 5A2003	Pás z minerál.vlny - hr.40 mm	m2	71,145	9,00	640,31
138	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	748,820	1,92	1 437,73

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 309,11

139	72117-1113	Potrubie z PVC rúr D 200 s kolenom	m	9,450	32,39	306,09
140	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	2,218	1,36	3,02

D13 722 - Vnútorný vodovod 3 184,30

141	72224-0143	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m	súbor	9,000	350,97	3 158,73
142	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	27,493	0,93	25,57

D14 762 - Konštrukcie tesárske 77 585,06

143	762-6-05	D+M Drevený väzník vč.náterov a kotvenia, kompl.D+M	m2	851,313	70,57	60 077,16
144	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	282,600	7,30	2 062,98
145	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	26,400	9,78	258,19
146	76233-2140	Montáž krovov viazaných -pomúrnica	m	136,000	14,31	1 946,16
147	76234-1260	Montáž debnenia striech striech rovných a šikmých z palubiek	m2	45,000	4,02	180,90
148	611 917439	Obloženie palubové hr. 20mm	m2	49,500	10,52	520,74
149	76234-1610	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	4,860	0,84	4,08
150	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	901,200	1,77	1 595,12
151	76234-2204	Montáž kontralátí, rozpätie 80-120 cm	m2	864,000	1,09	941,76
152	605 -1	Rezivo	m3	15,829	342,64	5 423,65
153	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	15,829	68,63	1 086,34
154	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	599,309	5,82	3 487,98

D15 763 - Konštrukcie - drevostavby 9 421,55

155	76313-4010	Podhľady sadr. vč.nos.konštr. apov.úprav, kompl.D+M	m2	158,190	23,03	3 643,12
-----	------------	---	----	---------	-------	----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
156	76314-1330	Kazetový podhľad sadrokert. 600x600 mm vyberateľné, kompl.D+M	m2	180,660	23,77	4 294,29
157	76316-7740	Odk. 50 Obklad sadrok. zvis.rozvodu ZTI vč.nos.konstr., kompl.D+M	m2	9,075	30,95	280,87
158	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	147,279	8,17	1 203,27

D16

764 - Konštrukcie klampiarske

41 479,69

159	764.1-10.01	Krytina plechová s kamenným posypom vč.lemovania a doplnkov, kompl.D+M	m2	901,200	37,51	33 804,01
160	76417-14998	Lemovanie kruh.prestupu s manžetou a klobúčikom s objímkou DN 254 až 476 mm	kus	18,000	119,10	2 143,80
161	76417-14999	Odvetrávacia hlavica DN100 izolovaná ,kompl.D+M	kus	9,000	39,62	356,58
162	76435-2213	K1 Klamp.lakoplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330	m	146,000	0,56	81,76
163	76435-2281	K3 Klamp.lakoplast pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250	m	32,700	22,16	724,63
164	76435-9282	K2 Klamp. lakplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	6,000	13,25	79,50
165	76436-4220	K4 Klamp. strešný výlez 550x550 vč.lemovania lakoplast.pl.	kus	1,000	49,52	49,52
166	76439-4940	Klamp. pl. príponky lemovanie	kus	320,000	2,29	732,80
167	76444-1211	K3 Klamp.lakoplast. pl. chrlič na odvod dažď. vody	kus	6,000	34,66	207,96
168	76445-4283	K2 Klamp. lakoplast. pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	95,000	25,58	2 430,10
169	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konstr. v objektoch výšky do 24 m	%	360,593	2,41	869,03

D17

766 - Konštrukcie stolárske

250 403,10

170	766-6-11-1	Odk.1 Plastové okno 1400x750 vč.trojskla a von.parapetu, kompl.D+M	kus	10,000	214,79	2 147,90
171	766-6-11-2	Odk.2 Plastové okno 1800x750 vč.trojskla a von.parapetu, kompl.D+M	kus	3,000	267,90	803,70
172	766-6-11-3	Odk.3 Plastové okno 2000x750 vč.trojskla a von.parapetu, komp.D+M	kus	6,000	287,60	1 725,60
173	766-6-11-4	Odk.4 Plastové okno 1600x650 vč.trojskla, vn.+von.parapetu, kompl.D+M	kus	3,000	246,19	738,57
174	766-6-11-5	Odk.5 Plastové okno 1350x1750 vč.trojskla, vn.+von.parapetu, kompl.D+M	kus	12,000	496,72	5 960,64
175	766-6-11-6	Odk.6 Plastové okno 1700x1500 vč.trojskla, vn.+von.parapetu, kompl.D+M	kus	12,000	398,14	4 777,68
176	766-6-11-7	Odk.7 Plastové okno1800x1500 vč.trojskla, vn.+von.parap.kompl.D+M	kus	27,000	417,70	11 277,90
177	766-6-11-8	Odk.8 Plastové okno 2000x1500 vč.trojskla,vn.+von.parapetu, kompl.D+M	kus	56,000	433,62	24 282,72
178	766-6-11-9	Odk.9Plast.okno+vch.bezbar.dvere1000x1500+1000x2400 vč.trojskla,vn.+von.parap., kompl.D+M	kus	3,000	891,91	2 675,73
179	766-6-11-10	Odk.10Plast.okno+balk.dvere 1200x1500+800x2300 vč.trojskl.,vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	24,000	385,29	9 246,96
180	766-6-11-11	Odk.11 Plastové balk.dvere 800x2300 vč.vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	24,000	269,19	6 460,56
181	766-6-11-12	Odk.20 Vn.dvere dyh.600x1970 vč.kovania , kompl.D+M	kus	60,000	289,67	17 380,20
182	766-6-11-13	Odk.21+22 Vn.dvere dyh. z 2/3 zaskl. 800x1970 vč.kovania , kompl.D+M	kus	108,000	309,75	33 453,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
183	766-6-11-15	Odk.23 Vn.dvere dyh. 800x1970 vč.kovania, kompl.D+M	kus	3,000	308,62	925,86
184	766-6-11-16	Odk.24, Vn.dvere biele 800x1970 vč.kovania , kompl.D+M	kus	2,000	417,76	835,52
185	766-6-11-17	Odk.25 Vn.dvere biele 900x1970 vč.kovania , kompl.D+M	kus	1,000	417,76	417,76
186	766-6-11-18	Odk.26 Vn.dvere pož.EI-30/D3-RC2 800x1970 vč.kovania a zárubne, kompl.D+M	kus	39,000	856,46	33 401,94
187	766-6-11-19	Odk.27 Vn.dvere pož.EI-30/D3-C 900x1970 vč.kovania a zárubne, kompl.D+M	kus	6,000	637,69	3 826,14
188	766-6-11-35	Odk.28 Výlez do podkrov.zatepl. pož. EI 15/D3 600x900 so schodami, kompl.D+M	kus	1,000	431,44	431,44
189	766-6-11-50	Odk.42-44 Pivničné priečky drev. z OSB dosiek vč.úpr., kompl.D+M	m2	167,204	21,13	3 533,02
190	766-6-11-51	Odk.40,41,45 Pivničné priečky s ľat.k.dverami, kompl.D+M	m2	90,015	31,90	2 871,48
191	766-6-11-56	Odk.46 Kuchynská linka dl.2200 mm vč.drezu a prac.dosky, kompl.D+M	kus	24,000	928,50	22 284,00
192	766-6-11-57	Odk.47 Kuchynská linka dl.1200mm vč.drezu a prac.dosky, kompl.D+M	kus	12,000	680,90	8 170,80
193	766-6-11-58	Odk.48 Kuchynská linka preosoby ZŤP dl.2250+1600mm vč.drezu a prac.dosky, kompl.D+M	kus	3,000	1 077,06	3 231,18
194	766-6-11-59	Odk.52 Šachtová pož.stena 45min. vo WC 900x1600 s pl.dvierkami 500x500, kompl.D+M	kus	24,000	433,30	10 399,20
195	766-6-11-59.	Odk.53 Šachtová pož.stena 45min.750x1600 slech dvierkami 500x500, kompl.D+M	kus	12,000	433,30	5 199,60
196	766-6-11-60	Odk.49 Kryt Eli zv.šachty z pož. SDK 45 min.350x2650 vč.nos,konštr.na pevno, kompl.D+M	kus	12,000	33,43	401,16
197	766-6-11-61	Odk.51 Kryt rozvodov UVK s SDK 1350x2650 s pl.dvierkami 1200x800, kompl.D+M	kus	15,000	362,73	5 440,95
198	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	129,000	43,33	5 589,57
199	611 8A0010	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 60 x 197	kus	60,000	107,05	6 423,00
200	611 8A0030	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 80 x 197	kus	69,000	107,05	7 386,45
201	611 8A0230	Zárubne s obkladovými lištami do 25 cm 80 x 197	kus	42,000	119,43	5 016,06
202	76668-2112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350 mm	kus	42,000	43,33	1 819,86
203	76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	kus	45,000	8,33	374,85
204	611 874010	Prah bukový dĺžka 82 šírka 11cm	kus	39,000	8,05	313,95
205	611 874210	Prah bukový dĺžka 92 šírka 11cm	kus	6,000	8,05	48,30
206	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	2 282,524	0,50	1 129,85

D18

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

46 130,47

207	767-5-53-12	Odk.12 Dvere oceľ. vchodové bezber.1700/2400 vč.trojskla a kovania, kompl.D+M	kus	3,000	2 282,87	6 848,61
208	767-5-53-14	Odk.13 Int.dvere oceľ.bezbar.1700x2050 vč.dvojskla+kovania, kompl.D+M	kus	3,000	1 671,30	5 013,90
209	553 -37	Odk.37 Prekrytie šachty rebr.plechom v oceľ.ráme 910x900, kompl.D+M	kus	1,000	309,50	309,50
210	767-5-53-36	Odk.36 Plech.reviz.dvierka pož. EI-45 500x500, kompl.D+M	kus	3,000	309,50	928,50
211	767-5-53-39	Odk.38 Poštové schránky plechové	kus	39,000	55,71	2 172,69

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
212	553 401500	Odk. 40 Rohož na obuv tyčová 450x900 vč.rámu, kompl.D+M	kus	3,000	84,18	252,54
213	767-5-53-41	Odk.30,31 Schodištvové zábr. oceľ. 2725x1100 vč.pov.úprav, kompl.D+M	kus	24,000	278,55	6 685,20
214	767-5-53-43	Odk.32 Mezipodestová spojka schod.zábr.180*1100 vč.pov.úprav, kompl.D+M	kus	21,000	39,62	832,02
215	767-5-53-44	Odk.33 Schod.zábr. oceľ. ukonč. 1310x1100 vč.pov.úprav, kompl.D+M	kus	3,000	151,04	453,12
216	767-5-53-45	Odk.34 Log.zábr. a výplň JAFHOLZ MAX Ex+poz.sieť.MR20 6,25x1,02-1,22 , kompl.D+M	kus	8,000	1 715,87	13 726,96
217	767-5-53-46	Odk.35 Log.zábr. a výplň JAFHOLZ Ex+poz.sieť.MR20k 4,32x1,02-1,22 , kompl.D+M	kus	8,000	1 059,72	8 477,76
218	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	315,935	1,36	429,67

D19

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

52 199,63

219	771.4-43	Dlažba z keramických dlaždíc do tmelu a soklík, kompl.D+M	m2	174,405	55,71	9 716,10
220	77107-1311	Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným elastickým lepiacim tmelom	m2	105,280	27,24	2 867,83
221	77127-1205	Montáž obl. stupňov z dlaždíc gresových	m2	129,600	27,24	3 530,30
222	77147-1012	Montáž sokl. rovných z dlaž. gresových	m	790,000	7,43	5 869,70
223	77147-1034	Montáž sokl. schod. stupň. dlaž. gresových	m	129,600	7,43	962,93
224	77147-4199	Montáž soklov gresových do mrazuvzdor.flexib.lep.do 12cm	m	150,000	7,43	1 114,50
225	77157-2469	Montáž podláh z dlaždíc gresových. do flexib. tmelu	m2	507,220	27,24	13 816,67
226	597 -3	Dlažka keramická- GRES	m2	867,464	12,38	10 739,20
227	597 -4	Dlažka keramická -GRES- mrazuvzdorná	m2	139,356	13,62	1 898,03
228	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	454,009	3,71	1 684,37

D20

775 - Podlahy vlysové a parketové

43 993,68

229	77541-3133	Podlahové soklíky alebo lišty ,kompl.D+M	m	2 325,000	3,71	8 625,75
230	77542-9129	Montáž a dodávka podlahovej lišty prechodovej, kompl.D+M	m	137,280	6,69	918,40
231	77597-1201	Montáž plávajúcich podlah laminátových	m2	2 030,650	5,57	11 310,72
232	611 941926	Podlahy laminátové	m2	2 131,259	10,03	21 376,53
233	77597-3314	Podložka pod pláv.podlahu, kompl.D+M	m2	2 030,650	0,37	751,34
234	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	%	743,339	1,36	1 010,94

D21

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

30 114,87

235	781.4-32	Obklady vnút. keramické do tmelu ,kompl.D+M	m2	688,188	41,47	28 539,16
236	78164-4240	Montáž obkladov parapetov do flexib.lepidla	m	31,400	12,38	388,73
237	597 -01	Keramický obklad	m2	7,913	17,33	137,13
238	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	282,979	3,71	1 049,85

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783

Nátery

5 899,05

239	78378-0001	Nátery HERBOL vid'. časti na tesárske konštr.	m2	105,489	6,44	679,35
240	78378-4403	Nátery tesárskych konštr.	m2	878,737	5,94	5 219,70

D22

784 - Maľby

31 530,44

241	78441-3301	3,8m	m2	13 029,108	0,56	7 296,30
242	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	13 029,108	1,86	24 234,14

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

#####

713 Izolácie tepelné 10 640,25

1	71310-0160	Izolácia Tubolit DG Hr.5- DN15 /20/	m	346,000	0,25	86,50
2	71310-0161	Izolácia Tubolit DG Hr.5- DN20 /25/	m	120,000	0,31	37,20
3	71310-0162	Izolácia Tubolit DG Hr.5- DN25 /32/	m	12,000	0,35	4,20
4	71310-0168	Izolácia Tubolit DG Hr.9- DN32 /42/	m	170,000	0,82	139,40
5	71310-0170	Izolácia Tubolit DG Hr.9- DN50 /60/	m	55,000	1,28	70,40
6	71310-0185	Izolácia Tubolit DG Hr.20- DN15/22/	m	266,000	1,19	316,54
7	71310-0186	Izolácia Tubolit DG Hr.20- DN20/28/	m	245,000	1,45	355,25
8	71310-0202	Izolácia Tubolit DG Hr.25- DN25/35/	m	20,000	3,90	78,00
9	71310-0213	Izolácia Tubolit DG Hr.30- DN32/42/	m	165,000	2,90	478,50
10	71310-0214	Izolácia Tubolit DG Hr.30- DN40/48/	m	20,000	3,78	75,60
11	71310-0215	Izolácia Tubolit DG Hr.30- DN50/60/	m	25,000	4,52	113,00
12	71310-0225	Montáž izolácia Tubolit DG	m	1 444,000	4,70	6 786,80
13	71310-0226	Lepidlo pre izolácie Tubolit - na 30m 1 plechovka	ks	49,000	27,24	1 334,76
14	71310-0230	Pvc páska - šadá 50mmx20m	ks	73,000	9,66	705,18
15	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	1,700	34,66	58,92

721 Vnútrotná kanalizácia 10 064,18

16	72114-2106	Potrúbie kanal. z liat. rúr dažďové DN 125	m	12,000	75,89	910,68
17	72117-1107	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	5,000	3,96	19,80
18	72117-1109	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	155,000	6,23	965,65
19	72117-1111	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	55,000	9,97	548,35
20	72117-1112	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	30,000	12,88	386,40
21	72117-2111	Potrúbie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 140x2,9	m	12,000	18,27	219,24
22	72117-3204	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	140,000	9,16	1 282,40
23	72117-3205	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	205,000	9,53	1 953,65
24	72117-3210	Potrúbie PE DN-160 Pipecco	m	21,000	23,40	491,40
25	72119-4104	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	39,000	2,97	115,83
26	72119-4105	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	39,000	0,87	33,93
27	72119-4109	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	42,000	4,94	207,48
28	72121-1911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	3,000	6,56	19,68
29	72124-2116	Lapače strešných splavenín liatinové DN 125	kus	6,000	74,78	448,68
30	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	9,000	91,86	826,74
31	72127-3242	Vtok so záp. uzávierkou HL-310NR mriežka s nerez. ocele DN50	kus	3,000	88,42	265,26
32	72127-3244	HL405-podomietk. záp. uzáver DN50+ventil DN15	kus	3,000	68,39	205,17
33	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	65,000	0,90	58,50
34	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	30,000	1,18	35,40
35	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	545,000	1,10	599,50
36	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	1,100	427,67	470,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

722

Vnútrotný vodovod

54 489,22

37	72200-0000	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 16x2,0 - /DN15/	m	612,000	18,47	11 303,64
38	72200-0001	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 20x2,25 - /DN20/	m	365,000	15,48	5 650,20
39	72200-0002	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 25x2,50 - /DN25/	m	25,000	20,01	500,25
40	72200-0003	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 32x3,00 - /DN32/	m	320,000	27,86	8 915,20
41	72200-0004	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 40x4,00 - /DN40/	m	20,000	44,07	881,40
42	72200-0005	Wavin-potrubié PE-Xc/AL/PE-HD 50x4,50 - /DN50/	m	25,000	64,25	1 606,25
43	72213-0213	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	12,000	18,74	224,88
44	72213-0214	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	15,000	20,80	312,00
45	72213-0216	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	55,000	30,70	1 688,50
46	72213-0226	Potrubié PP Pipecco DN-50	m	12,000	21,17	254,04
47	72219-0401	Prípojky vod. upev. výpust. DN 15	kus	273,000	8,54	2 331,42
48	72219-0403	Prípojky vod. upev. výpust. DN 25	kus	9,000	8,54	76,86
49	72222-4110	Ventil odzdušňovací EA 122 BA - DN15	kus	27,000	7,55	203,85
50	72222-9201	Uzáver guľový K 231-15	kus	6,000	7,18	43,08
51	72222-9202	Uzáver guľový K 231-20	kus	78,000	10,89	849,42
52	72222-9223	Uzáver guľový s vypušťaním DN32	kus	20,000	15,60	312,00
53	72222-9225	Uzáver guľový s vypušťaním DN50	kus	8,000	18,32	146,56
54	72222-9260	Regulačný ventil Balorex DN-15	kus	9,000	42,71	384,39
55	72223-1066	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	kus	3,000	23,27	69,81
56	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	15,000	4,83	72,45
57	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	78,000	4,46	347,88
58	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	20,000	4,58	91,60
59	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	8,000	5,20	41,60
60	72225-4262	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 696x696x280mm	súbor	9,000	357,66	3 218,94
61	72226-2201	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závitového G 3/4	kus	42,000	40,61	1 705,62
62	72226-3110	Vodomer SV 1166-15	kus	42,000	15,62	656,04
63	72226-3111	Vodomer TUV 1167-15	kus	42,000	17,58	738,36
64	72226-3404	Montáž vodomera pre vodu do 100 st. C závitového G 1/2	kus	42,000	64,98	2 729,16
65	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1 461,000	4,46	6 516,06
66	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	1 416,000	1,21	1 713,36
67	72250-9903	L profil 50x50x5 1m=3,75kg	kg	140,000	3,96	554,40
68	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	0,700	500,00	350,00

725

Zariaďovacie predmety

58 265,70

69	72511-1998	WC konzolové-Imola /Jika/	kus	36,000	135,27	4 869,72
70	72511-1999	WC sedátko /Jika/	kus	39,000	34,91	1 361,49
71	72511-2000	110996001 kombifix ovládanie s predu pre predmurovanie	kus	36,000	213,39	7 682,04
72	72511-2001	115.222.461 tlačítko Jazzline Geberit chrom.-matný	kus	36,000	85,17	3 066,12
73	72511-2004	Držiaky pre invalidov na wc	kpl	3,000	35,28	105,84
74	72511-2363	Zách. misa z biel. dit. komp. č. 3209/4 odpad zad. šikmý	súbor	3,000	109,75	329,25

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
75	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	kus	36,000	38,38	1 381,68
76	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	3,000	39,62	118,86
77	72521-0994	Umývadlo dit. pre invalidov Zita	kus	3,000	97,55	292,65
78	72521-1421	Zápach. uzáv. T1016 C s napoj. na práčku	súbor	36,000	22,78	820,08
79	72521-2203	Zápach. uzáv. T1015 C	súbor	3,000	22,04	66,12
80	72521-2205	Umývadlo z bieleho diturvitu č. 2104	súbor	36,000	123,68	4 452,48
81	72521-2449	Driažiaky pre invalidov pre umývadla	súbor	3,000	22,90	68,70
82	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	39,000	34,91	1 361,49
83	72522-4138	Vaňa oceľová smalt. dl. 1700 mm so zápach. uzáv.	súbor	24,000	147,24	3 533,76
84	72522-4149	Sprchovacia vanička Angela EX 800/800	súbor	12,000	158,89	1 906,68
85	72522-4160	Sprchovacia stena SDP 3-80	súbor	12,000	270,44	3 245,28
86	72522-9102	Montáž vaní oceľových so zápach. uzáv.	súbor	24,000	52,57	1 261,68
87	72531-4210	Drez jednoduchý oceľový smalt. č. T 521	súbor	39,000	84,49	3 295,11
88	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	39,000	45,06	1 757,34
89	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	súbor	39,000	21,85	852,15
90	72533-2340	Výlevka diturvitová MIRA 5104.6 /JIKA/	súbor	3,000	181,34	544,02
91	72533-3352	Výlevka montáž	súbor	3,000	22,04	66,12
92	72581-0201	Ventil nástenný TTB 217 X	súbor	36,000	28,04	1 009,44
93	72581-0403	Ventil rohový+rúrka G 1/2	súbor	3,000	5,08	15,24
94	72581-9201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	39,000	6,29	245,31
95	72582-0720	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru TZ 8105 FV	kus	39,000	104,39	4 071,21
96	72582-1249	Batéria drezová 1 páková nástenná TE-8130XV 1/2 x 150	súbor	3,000	88,21	264,63
97	72582-1401	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TZ-8100FV	kus	39,000	73,35	2 860,65
98	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	81,000	11,64	942,84
99	72583-9203	Montáž batérií vaňových nást. G 1/2	súbor	24,000	10,65	255,60
100	72584-0200	Batéria vaňová nástenná TZ 8115 XPH 100	súbor	24,000	93,17	2 236,08
101	72584-0294	Batéria sprchová nástenná TZ 8120 XPBH-100	súbor	15,000	127,14	1 907,10

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
102	72584-0299	Sklopné sedadlo na sprchovanie	súbor	3,000	201,55	604,65
103	72584-0300	Držiaky pre invalidov pre sprchu	súbor	3,000	39,86	119,58
104	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	15,000	15,10	226,50
105	72586-0113	Zápachová uzávierka pre drez jednodielny T 704 D50	kus	39,000	12,88	502,32
106	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	39,000	3,50	136,50
107	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	39,000	3,64	141,96
108	72586-9209	Montáž zápach. uzávierok vaňových DN 32	kus	24,000	2,27	54,48
109	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	3,000	21,67	65,01
110	72598-9101	Montáž dvierok kovových lakovaných 300/300 mm	kus	3,000	5,98	17,94
111	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%0	0,300	500,00	150,00

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

#####

713 Izolácie tepelné

4 133,91

1	713IZ-tu13-15	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 13mm DN 15 TL22/13DG	m	48,000	0,78	37,44
2	713IZ-tu13-20	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 13mm DN 20 TL28/13DG	m	40,000	0,88	35,20
3	713IZ-tu30-25	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 30mm DN 25 TL 35x30 DG	m	35,000	3,27	114,45
4	713IZ-tu32-40	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 20mm+20mm DN 32	m	47,000	0,31	14,57
5	713IZ-tu40-50	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 20mm+30mm DN 40	m	104,000	6,28	653,12
6	713IZ-tu50-6	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 30mm+30mm DN 50	m	2,000	9,69	19,38
7	713IZ-tu70-7	Tep. izolácia potrubia trubicami z PE-DG hrúbky 30mm+40mm DN 70	m	9,000	16,84	151,56
8	713IZ-tu70-9	Tep. izolácia potrubia trubicami TUBOLIT DG hrúbky 40mm+40mm DN 80	m	24,000	20,97	503,28
9	713IZ-tub-lep	Lepidlo k tep. izolácii potrubia trubicami z PE 520-1,0 l	ks	9,000	24,14	217,26
10	713IZ-tub-mon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami z PE do DN100	m	309,000	4,98	1 538,82
11	713IZ-tub-pas	Páska k tep. izolácii potrubia trubicami z PE PVC PÁSKA-šedá 50mmx20m	ks	17,000	46,80	795,60
12	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	38,02	53,23

732 Strojovne

6 364,32

13	732ES-ON539	Merač tepla kompaktný SUPERCAL 739, DN15, Qn=0,6m3/h do 90°C -jednotok mechan vodmer, závitové pripojenie, mont zvislá, v spiatocke, smer zdola nahor, vodomer 739 HM G3/4" DN 15, -kalorim počítadlo-litiová bat -odpor snímače teplot Pt 500, dl vodič 1,5m	súbo r	39,000	149,55	5 832,45
14	732Se--zab-sa	Zabudovacia sada 1/2"-pre merač tepla	súbo r	39,000	11,86	462,54
15	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	1,300	53,33	69,33

733 Rozvod potrubia

44 366,86

16	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	48,000	10,23	491,04
17	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	40,000	11,82	472,80
18	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	35,000	14,40	504,00
19	73311-1106	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 32	m	47,000	17,51	822,97
20	73311-1107	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 40	m	104,000	20,25	2 106,00
21	73311-1108	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 50	m	2,000	25,22	50,44
22	73311-3113-0	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok nerezová oceľ 15	kus	324,000	4,58	1 483,92
23	73312-1122	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 76/3,2	m	9,000	34,40	309,60
24	73312-1125	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 89/3,6	m	24,000	45,76	1 098,24
25	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	274,000	0,52	142,48

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	2,000	0,52	1,04
27	73319-0225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	33,000	0,74	24,42
28	73319-1112	Manžety prestupové pre rúrky do DN 32	kus	18,000	8,91	160,38
29	73319-1113	Manžety prestupové pre rúrky do DN 50	kus	6,000	10,93	65,58
30	733RE- mont	Montáž plastového rozvodu Rautitan flex	m	3 191,000	5,73	18 284,43
31	733Re-h130440	Rúrka Rautitan flex, priemer 16x2,2 v ochrannej rúrke	m	2 637,000	3,49	9 203,13
32	733Re-h130450	Rúrka Rautitan flex, priemer 20x2,8 v ochrannej rúrke	m	473,000	3,17	1 499,41
33	733Re-h130540	Rúrka Rautitan flex, priemer 25x3,5 v ochrannej rúrke	m	81,000	6,66	539,46
34	733Re-h16x2	Tlaková skúška potrubia Rautitan flex 16x2,2	m	2 637,000	1,71	4 509,27
35	733Re-h20x2	Tlaková skúška potrubia Rautitan flex 20x2,8	m	473,000	1,71	808,83
36	733Re-h257378	Hmoždinkový hák pre 1 rúrku-uchytenie do podlahy	kus	230,000	0,47	108,10
37	733Re-h257388	Hmoždinkový hák pre 2 rúry-uchytenie do podlahy	kus	1 500,000	0,62	930,00
38	733Re-h25x2,3	Tlaková skúška potrubia Rautitan flex 25x3,5	m	81,000	1,71	138,51
39	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	408,54	612,81

734 Armatúry

32 560,75

40	73410-9216	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 80	súbor	2,000	70,78	141,56
41	73417-3417	Prírubové spoje PN 1,6 MPa DN 80	súbor	2,000	41,29	82,58
42	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	205,000	1,15	235,75
43	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	181,000	3,37	609,97
44	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	59,000	4,15	244,85
45	73420-9116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	3,000	5,41	16,23
46	73420-9117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	3,000	6,99	20,97
47	73420-9123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	kus	123,000	4,48	551,04
48	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	98,000	9,03	884,94
49	73449-4121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	kus	39,000	7,23	281,97
50	734F--IV-15	Filter závitový, G1/2" (15)	kus	24,000	5,99	143,76
51	734F--IV-20	Filter závitový, G3/4" (20)	kus	15,000	9,84	147,60
52	734GK--IV-M15	Guľový kohút voda-Perfecta, vnúť-vnúť závit FF, prevedenie motýľ DN 15-v skrinke na chodbe	kus	76,000	5,74	436,24
53	734GK--IV-M20	Guľový kohút voda-Perfecta, vnúť-vnúť závit FF, prevedenie motýľ DN 20-v skrinke na chodbe	kus	44,000	7,68	337,92
54	734GK--IV-P40	Guľový kohút voda-Perfecta, vnúť-vnúť závit FF, prevedenie páčka DN 40	kus	3,000	32,19	96,57
55	734H1-346612	Štvorcetná zmieš. armatúra rohová H-3000, prípoj Rp1/2"xG3/4"	kus	123,000	23,27	2 862,21
56	734H1-421704	Regulačný ventil nátrubkový STROMAX-GM, G 1 1/4", DN32	kus	3,000	103,99	311,97
57	734H1-421730	Regulačný ventil nátrubkový STROMAX-GM, G 1/2"LF, DN15	kus	42,000	63,88	2 682,96
58	734H1-778441	Rohový štvorcetný ventil VUA-40, DN15 - pre rebríky	kus	39,000	89,01	3 471,39
59	734H1-926006	Termostat. hlavica TH1 s protimraz. ochr. pre vykur. teleso "K"-rebríky	kus	39,000	15,96	622,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
60	734H1-926098	Term. hlavica TH s proti mraz. ochr. pre vykur.teleso "VK",	kus	123,000	15,96	1 963,08
61	734HW-e121	Automatická odzdušňovacia nádoba E-121 DN 15	kus	10,000	97,80	978,00
62	734KU-Miv80	Uzatváracia klapka medzi prírubová WAFER J9, PN16, DN80-disk zliatina	kus	2,000	108,94	217,88
63	734OV--CAL15	Automatický odzdušňovací ventil VOA DN 15	kus	162,000	8,42	1 364,04
64	734Re-h160001	Násuvná objímka Rautitan PX , pre rúrku 16	kus	318,000	0,95	302,10
65	734Re-h160002	Násuvná objímka Rautitan PX , pre rúrku 20	kus	6,000	1,08	6,48
66	734Re-h160083	T-kus Rautitan PX x-x-x	kus	240,000	10,25	2 460,00
67	734Re-h240601	Adaptér G3/4"-15,	kus	324,000	5,83	1 888,92
68	734Re-h257249	Vodiaci oblúk 90°, pre rúrku 20 - 25	kus	1 098,000	2,55	2 799,90
69	734Re-h258408	Vodiaci oblúk 90°, pre rúrku 16/17	kus	318,000	1,46	464,28
70	734Re-h259535	Prechod s vnútorným závitom Rautitan MX 16-25 -Rp 1/2"-3/4"	kus	84,000	10,26	861,84
71	734Re-h266242	Nerezová rúrka tvaru "L" 15x1,5 mm, (16) dl.250, pre H3000	kus	324,000	15,40	4 989,60
72	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,200	408,54	81,71

735 Vykurovacie telesá

28 059,25

73	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	93,000	4,48	416,64
74	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	30,000	8,70	261,00
75	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odzvd. -11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	93,000	10,77	1 001,61
76	73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odzvd. -21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	24,000	11,15	267,60
77	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odzvd. -22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	6,000	12,60	75,60
78	735MC--VT300	Elektrická vykurovacia tyč VT 300 W-prikon 300 W s reguláciou	kus	39,000	127,76	4 982,64
79	735MC-DR12	Vykur. telesá trubkové kúpeľňové RD 12, 750x1850mm	kus	1,000	71,07	71,07
80	735MC-RD07	Vykur. telesá trubkové kúpeľňové RD 7, 450x1640mm	kus	22,000	53,31	1 172,82
81	735MC-RD10	Vykur. telesá trubkové kúpeľňové RD 10, 450x1850mm	kus	14,000	62,58	876,12
82	735MC-RD11	Vykur. telesá trubkové kúpeľňové RD 11, 600x1850mm	kus	2,000	65,66	131,32
83	HDRmon	Montáž telies MC-METAL HR/HDR	kus	39,000	14,45	563,55
84	735VS-Z-SADA1	Príslušenstvo k vykुर.telesám panelovým- sada (konzoly, držiaky, zátky)	sada	123,000	5,58	686,34
85	735VS-Z11V605	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.500mm -VK 113605	kus	6,000	85,87	515,22
86	735VS-Z11V606	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.600mm -VK 113606	kus	6,000	91,87	551,22
87	735VS-Z11V609	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.900mm -VK 113609	kus	10,000	109,95	1 099,50
88	735VS-Z11V610	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.1000mm -VK 113610	kus	26,000	115,96	3 014,96
89	735VS-Z11V612	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.1200mm -VK 113612	kus	6,000	128,00	768,00
90	735VS-Z11V614	Vykur. telesá panel 11VK-výš.600 dl.1400mm -VK 113614	kus	15,000	140,04	2 100,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
91	735VS-Z11V616	Vykur. telesá panel 11VK-vyš.600 dl.1600mm -VK 113616	kus	24,000	152,08	3 649,92
92	735VS-Z21V609	Vykur. telesá panel 21VK-vyš.600 dl.900mm -VK 213609	kus	6,000	134,16	804,96
93	735VS-Z21V610	Vykur. telesá panel 21VK-vyš.600 dl.1000mm -VK 213610	kus	3,000	142,63	427,89
94	735VS-Z21V614	Vykur. telesá panel 21VK-vyš.600 dl.1400mm -VK 213614	kus	9,000	181,52	1 633,68
95	735VS-Z21V616	Vykur. telesá panel 21VK-vyš.600 dl.1600mm -VK 213616	kus	6,000	193,52	1 161,12
96	735VS-Z22V608	Vykur. telesá panel 22VK-vyš.600 dl.800mm -VK 223608	kus	2,000	139,46	278,92
97	735VS-Z22V609	Vykur. telesá panel 22VK-vyš.600 dl.900mm -VK 223609	kus	1,000	149,65	149,65
98	735VS-Z22V618	Vykur. telesá panel 22VK-vyš.600 dl.1800mm -VK 223618	kus	3,000	241,41	724,23
99	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	292,64	673,07

783 Nátery 691,87

100	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	7,100	9,09	64,54
101	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	276,000	1,98	546,48
102	78342-5150	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.	m	33,000	2,45	80,85

D2 PRÁCE A DODÁVKY M 5 917,86

807 05

Uloženie a d 807 05 Uloženie a doplnkové konštrukcie 871,37

103	80705-0031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	91,500	3,68	336,72
104	80705-0032	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	kg	91,500	4,78	437,37
105	132 310540	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 40x40x4 mm	t	0,077	635,07	48,90
106	132 310660	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 50x50x5 mm	t	0,015	713,70	10,71
107	80705-0034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,000	4,38	4,38
108	80705-0034002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,600	4,38	7,01
109	80705-0034003	Doprava hmôt 3,6% z dodávky	%	6,000	4,38	26,28

Ostatné

prác 807 12 Ostatné práce 1 119,92

110	80712-0012	Odmasťovanie potrubia 15	m	48,000	0,92	44,16
111	80712-0013	Odmasťovanie potrubia 20	m	40,000	1,03	41,20
112	80712-0014	Odmasťovanie potrubia 25	m	35,000	1,13	39,55
113	80712-0015	Odmasťovanie potrubia 32	m	47,000	1,28	60,16
114	80712-0016	Odmasťovanie potrubia 40	m	104,000	1,36	141,44
115	80712-0017	Odmasťovanie potrubia 50	m	2,000	1,80	3,60
116	80712-0018	Odmasťovanie potrubia 65	m	9,000	2,32	20,88
117	80712-0019	Odmasťovanie potrubia 80	m	24,000	2,95	70,80
118	80712-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	170,000	2,04	346,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: UVK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
119	80712-0042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	m	104,000	2,20	228,80
120	80712-0043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	2,000	2,44	4,88
121	80712-0044	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	m	9,000	2,70	24,30
122	80712-0045	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	m	24,000	2,92	70,08
123	80712-00531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,000	8,95	8,95
124	80712-00532	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,600	8,95	14,32

Tlakové

skúš

807 17 Tlakové skúšky tesnosti potrubia

3 926,57

125	80717-00016	Vykurovací skúška zariadenia 2prac x 72 hod	sada	1,000	3 926,57	3 926,57
-----	-------------	---	------	-------	----------	----------

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: VZT

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zar.č. 1 – odvetranie sociálnych zariadení

D1

11 689,07

1.1		Radiálny odsávací ventilátor s časovým dobehom, nást inštal, Vmax 150m3/h, el napajanie 230V;max spotr el energie 53W	ks	39,000	126,91	4 949,49
1.2		Radiálny odsávací ventilátor s časovým dobehom, nást inštal Vmax 80m3/h, el napajanie 230V, max spotreba el energie 28W	ks	16,000	63,05	1 008,80
1.3		Výfuková strešná hlavica - O200mm Materiál: pozinkovaný plech, RAL podľa požiadavky architekta	ks	6,000	68,86	413,16
1.4		Výfuková strešná hlavica - O160mm Materiál: pozinkovaný plech, RAL podľa požiadavky architekta	ks	3,000	53,88	161,64
1.20		VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu		0,000	0,00	0,00
Pol1		Do priemeru O200mm vrátane 30% tvaroviek	bm	82,000	26,41	2 165,62
Pol2		Do priemeru O160mm vrátane 30% tvaroviek	bm	36,000	25,79	928,44
Pol3		Do priemeru O100mm vrátane 30% tvaroviek	bm	25,000	29,65	741,25
Pol4		Ohybná Al laminátová hadica s kostrou z oceľového drôtu s priemerom O 102mm	bm	32,000	2,65	84,80
Pol5		Teplná izolácia VZT SPIRO potrubia - kaučuková samolepiaca s AL fóliou hr. 10mm	m2	83,000	14,89	1 235,87

D2

Zar.č. 2 – odsávanie kuchynských pár

9 477,36

2.1		Kuchynský odsávací digestor vrátane tukového filtra a osvetlenia Vmax: 300 m3/h El. napájanie: 230V Max. Spotreba el .energie: 250W	ks	39,000	135,58	5 287,62
2.2		Výfuková strešná hlavica - O250mm Materiál: pozinkovaný plech, RAL podľa požiadavky architekta	ks	9,000	74,55	670,95
2.20		VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu		0,000	0,00	0,00
Pol6		Do priemeru O250mm vrátane 30% tvaroviek	bm	68,000	28,30	1 924,40
Pol7		Montážny materiál	kpl	1,000	1 022,92	1 022,92
Pol8		Doprava	kpl	1,000	571,47	571,47

Celkom

21 166,43

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 MATERIÁL

59 869,41

1	3549000A	Vodic AlMgSi o 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	m	420,000	0,80	336,00
2	3549000A01	Vodic FeZn o 10mm (1m=0,62kg) podľa STN EN 62561	m	10,000	1,51	15,10
3	3549000A34	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	130,000	1,60	208,00
4	3549040A42	Svorka odbočna SR 02 (30/4-30/4)	ks	9,000	0,83	7,47
5	3549040A50	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	10,000	0,80	8,00
6	3549021A05	Podpera vedenia PV 15 na hrebeň	ks	75,000	1,67	125,25
7	3549021A20	Podpera vedenia PV 22 na plechové strechy	ks	180,000	0,80	144,00
8	3549013A02	Podpera vedenia PP pre pasik do zakladu	ks	373,000	0,98	365,54
9	3549040A10	Svorka krizova SK	ks	3,000	0,82	2,46
10	3549040A34	Svorka okapova SO	ks	10,000	1,18	11,80
11	921AN	Tab. "POZOR. Pri búrke je zakáz. zdrž. sa pri zvode do vzdial. 3m"	ks	10,000	3,01	30,10
12	480020	Zavádzacia tyč ZT Rd16/10 do 2000 FeZn čiastočne izolovaná	ks	10,000	19,56	195,60
13	105245	Prechodka šikmou strechou čierna	ks	5,000	51,20	256,00
14	123109	Zachytávacia tyč Al 1000mm s držiakom na hrebeňovú strechu	ks	2,000	15,41	30,82
15	103220	Zachytávacia tyč AlMgSi 2000mm so zúžením 1000mm	ks	5,000	17,25	86,25
16	105342	Držiak tyče D 40-50 na krov NIRO-2	ks	10,000	21,21	212,10
17	390050	Svorka S-MV Rd 8-10 6H FeZn	ks	54,000	1,75	94,50
18	392050	Svorka S-MV Rd 8-10/16 6H FeZn pre zachyt. tyč	ks	7,000	2,22	15,54
19	450000	Svorka skúšobná T-O (A) Rd7-10/16 ZDC pre zavádz. tyč	ks	10,000	3,44	34,40
20	273742	Držiak vedenia s prichytkou do zateplenia cca 130mm	ks	40,000	5,92	236,80
21	200089	Držiak vedenia zvodový na okapový zvod 100-120mm	ks	60,000	2,58	154,80
22	2360055	Antikorozna páska 356 50	ks	1,000	9,59	9,59
23	3549040A90	Bernard svorka	ks	8,000	0,47	3,76
24	3549040A91	Pasik Cu	ks	8,000	0,68	5,44
25	921AN36127	Svorka ZS4 na potrubie TÚV	ks	156,000	0,87	135,72
26	341203M001	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	300,000	0,35	105,00
27	341203M101	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	125,000	0,52	65,00
28	341203M201	Kabel CYKY-O 4x1,5	m	54,000	0,66	35,64
29	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1 443,000	0,52	750,36
30	341203M110	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	1 950,000	0,80	1 560,00
31	341203M	Kabel CYKY-J 3x4	m	5,000	1,23	6,15
32	341203M301	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	450,000	0,84	378,00
33	341203M310	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	558,000	1,49	831,42
34	341210M	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	630,000	0,85	535,50
35	341210M.1	Kábel CXKE-R-J 5x4 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	930,000	3,08	2 864,40
36	341220M	Kábel CHKE-V-O 2x1,5 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	45,000	0,73	32,85
37	341650M	Kabel bezhalogénový JXKE-R 1x2x0,5 - DT	m	396,000	0,47	186,12
38	341011M	Vodic CY 4 z/ž - kúpeľne	m	312,000	0,37	115,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	341011M.1	Vodic CY 16 z/ž - pospojovanie prípojok vody, kanála, TF, ...	m	94,000	1,51	141,94
40	341023M	Vodič CHKE-R-O 6 - vyhotovenie B2ca – s1,d1,a1	m	390,000	1,04	405,60
41	345300T	Spínač rad.1 jednopólový IP20	ks	120,000	4,94	592,80
42	345300T.1	Spínač rad.1 jednopólový IP20 so signal. tlmivkou	ks	39,000	7,55	294,45
43	345300T.2	Prepínač striedavý, IP20	ks	54,000	4,53	244,62
44	345327T	Prepínač rad.7 krížový, IP20	ks	27,000	6,83	184,41
45	345300T.3	Ovládač tlač. 1/0 zapínací, IP20 zvončekový	ks	39,000	6,17	240,63
46	345300T.4	Spínač rad.1 jednopólový zapustený IP44	ks	24,000	2,24	53,76
47	345300T.5	Spínač rad.1 jednopólový nástenný IP44 - pivnice	ks	6,000	2,24	13,44
48	921AN.1	Snímač pohybu 360°	ks	30,000	39,62	1 188,60
49	Scame	Tlačidlo zapustené TOTAL-STOP 230V, 2A - požiar	ks	3,000	30,89	92,67
50	345400T	Zásuvka 1-nás., IP20	ks	678,000	4,94	3 349,32
51	345420T	Zásuvka 1-nás. zapustená IP44, clonky	ks	117,000	9,89	1 157,13
52	345420T.1	Zásuvka 1-nás. nástenná IP44 - technická miestnosť UK	ks	1,000	2,20	2,20
53	374301T	Zásuvka televízna koncová	ks	39,000	16,08	627,12
54	374301T.1	Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat.5e netienená	ks	39,000	10,34	403,26
55	345308T	Šporáková prípojka zapustená 400V, 16A, IP20	ks	39,000	20,65	805,35
56	345400T.1	Dvojrámček	ks	237,000	1,94	459,78
57	Tesla	Trojrámček	ks	39,000	3,08	120,12
58	345400T.2	Pätrámček	ks	39,000	9,64	375,96
59	345650D512	Rúrka el-inšt plastová ohybná do 20/14 - byty (TF + TV, ELI)	m	915,000	0,28	256,20
60	345651K222	Rúrka el-inšt plastová ohybná bezhalogénová HFPP 16 - DT	m	396,000	1,14	451,44
61	345653D511	Rúrka el-inšt plastová tuhá 16/14 siva + príslušenstvo - pivnice	m	114,000	0,41	46,74
62	345658I032	Chránička HDPE kábelová ohybná FXK 63	m	78,000	0,64	49,92
63	345658I038	Chránička HDPE kábelová ohybná FXK 200	m	9,000	4,46	40,14
64	921AN.2	Fólia výstražná červená PE 33cm	m	9,000	0,10	0,90
65	5534730K05	Kábelový žľab dierovaný NKZI 100/125/0,8 s integr. spojkou	m	68,000	12,63	858,84
66	553474K155	Oblúk 90° : NO 90x100x125, zinok	ks	6,000	10,31	61,86
67	553474K182	Spojka NS 100	ks	68,000	0,59	40,12
68	5534751K01	Podpera na stenu NPS 125	ks	24,000	2,66	63,84
69	55347	Kotva KPO 6x70	ks	90,000	0,57	51,30
70	345600K030	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67x67 (71x71x42) do súvislej rady	ks	1 245,000	1,04	1 294,80
71	345608K000	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná - domáci TF	ks	39,000	2,09	81,51
72	345608K040	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	ks	498,000	4,67	2 325,66
73	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm ²)	ks	15,000	2,79	41,85
74	3456	Montážna doska MDZ do zateplenia - svietidlá	ks	30,000	12,62	378,60
75	3482M	Svietidlo LED 1x15W/1300 lm, IP 20 + zdroj E27 (schodisko, kočky) - A	ks	51,000	21,67	1 105,17

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	3482M.1	Svietidlo LED 1x10W/800 lm, IP 20 + zdroj E27 - B	ks	90,000	19,37	1 743,30
77	3482M.2	Svietidlo LED 1x10W/800 lm, IP 44 + zdroj E27 - C	ks	65,000	21,42	1 392,30
78	3482M.3	Svietidlo LED 1x12W/950 lm, IP 54 + zdroj E27 so snímačom PIR	ks	3,000	24,64	73,92
79	3482M.4	Sv. žiarivkové 1x35W, IP54 + zdroj	ks	1,000	27,86	27,86
80	3482M.5	Sv. núdzové LED 2W, IP20, 1 hod + autotest + piktogram	ks	30,000	30,33	909,90
81	921AN.3	Recyklačný polatok svietidla	ks	210,000	0,19	39,90
82	921AN.4	Protipožiarna pena medzi schodiskom a bytom	ks	3,000	143,61	430,83
83	921AN.5	Výtláčna pištoľ	ks	1,000	68,09	68,09
84	921AN.6	Elektricky zamok 4FN 877 01	ks	3,000	27,86	83,58
85	921AN.7	Domaci telefon Elegant - 2 bus	ks	39,000	33,41	1 302,99
86	921AN.8	Zdroj 4FP 672 57 do rozvodnice RSS - 2 bus	ks	3,000	35,28	105,84
87	921AN.9	Modul elektrického vrátnika EV p.o. - 2 bus	ks	3,000	79,85	239,55
88	921AN.10	Modul tlačidlový TT pre 13 b.j. - 2 bus	ks	3,000	54,47	163,41
89	921AN.11	Škatuľa pod EV a TT p.o.	ks	3,000	27,24	81,72
90	921AN.12	Montážny rám pre EV a TT p.o.	ks	3,000	50,47	151,41
91	921AN.13	Strieška pod omietku	ks	3,000	22,06	66,18
92	3570	Rozvodnica RSS + výzbroj - vid' v.č.10 (vchod 1,3)	ks	2,000	231,51	463,02
93	3570.1	Rozvodnica RSS + výzbroj - vid' v.č.10 (vchod 2)	ks	1,000	293,41	293,41
94	3570.2	Rozvodnica RB + výzbroj - vid' v.č.11	ks	39,000	340,78	13 290,42
95	357506H	Rozv. ER 2.0 F1063 6x 20A P0 240, HV125A+VC, 240, SPD /6 SCH	ks	3,000	1 590,83	4 772,49
96	357506H.1	Rozv. ER 2.0/ER2.1 F1063 7x20A/1x16A P0 240/6 - vid' v.č.9	ks	3,000	1 547,53	4 642,59
97	A1	Stratné z metr. materiálu	%	5,000	80,25	401,25
98	A2	Podružný materiál	%	3,000	344,16	1 032,48

D2

MONTÁŽ

37 668,22

1	210010002	Trubka ohybná PVC p.o. Ø 20mm	m	1 311,000	1,26	1 651,86
2	210010021	Trubka tuhá PVC 16mm p.u.	m	114,000	1,71	194,94
3	210010125	Trubka ochranná z PE, novoduru do 200mm v.u.	m	9,000	2,62	23,58
4	210010135	Trubka ochranná z PE, novoduru do 63mm p.u.	m	78,000	2,45	191,10
5	210010301	Krabica KP 68 bez zap.	ks	1 245,000	1,51	1 879,95
6	210010321	Krabica KR 68 vr. zap.	ks	39,000	6,47	252,33
7	210010322	Krabica KR 97 vr. zap.	ks	498,000	6,47	3 222,06
8	210010351	Krabicová rozvodka 6455-11, MDZ	ks	45,000	12,99	584,55
9	210011310	Osadenie polyamidovej prichýtky do muríva z betónu	ks	90,000	1,41	126,90
10	210021018	Zhotovenie kruhových otvorov v zateplení pre krabicu MDZ	ks	30,000	0,56	16,80
11	210020306	Žľab MARS 125x100mm vč. prísluš. bez veka vč. podpery	m	68,000	8,21	558,28
12	210020342	Podperka pre žľab 150x25mm	ks	24,000	3,45	82,80
13	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	723,000	0,95	686,85
15	210100002	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	433,000	1,08	467,64
16	210110021	Spinac 1 polovy do mokra	ks	30,000	6,47	194,10
17	210110041	Spinac pod omietku 1 polovy	ks	120,000	2,45	294,00
18	210110045	Spinac pod omietku striedavy	ks	54,000	2,80	151,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	210110046	Spinac pod omietku krízový	ks	27,000	3,16	85,32
20	210110047	Spinac pod omiet. 1 polovy so sign. tlmiv.	ks	39,000	2,80	109,20
21	210110048	Spinac pod omiet. zvončekový	ks	39,000	2,45	95,55
22	210110095	Snímač pohybu do stropu	ks	30,000	7,40	222,00
23	210111011	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	ks	678,000	4,56	3 091,68
24	210111031	Zasuvka do mokra 10/16A, 250V	ks	118,000	7,71	909,78
25	210140431	Montaz jednotlacidla T6 v skrinke	ks	3,000	2,08	6,24
26	210190001	Montaz rozvodnice do 20kg	ks	42,000	15,54	652,68
27	210193008	Osadenie pilierovej skrine RE	ks	6,000	58,14	348,84
28	210200011	Sv. LED IP 20	ks	141,000	6,18	871,38
29	210200029	Sv. LED IP 54	ks	68,000	7,43	505,24
30	210200111	Sv. nudzove 2W núdzový režim, IP20	ks	30,000	9,29	278,70
31	210201001	Sv. ziarivkové priemyselné 1x35W, IP65	ks	1,000	9,90	9,90
32	210220020	Vodic FeZn 30/4 v základe	m	130,000	2,08	270,40
33	210220021	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	10,000	1,67	16,70
34	210220001	Vodic AlMgSina povrchu	m	420,000	2,65	1 113,00
35	210220040	Svorka na Barnard, ZS4	ks	164,000	4,95	811,80
36	210220050	Oznacovaci, výstražný štítok zvodu	ks	20,000	3,23	64,60
37	210220102	Podpera vedenia PV15 na vrchol krovu	ks	75,000	1,76	132,00
38	210220103	Podpera vedenia PV22 na plechové strechy	ks	180,000	1,76	316,80
39	210220107	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	ks	40,000	1,76	70,40
40	210220623	Podpera vedenia pre pásovinu PP	ks	373,000	2,36	880,28
41	210220204	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	7,000	7,38	51,66
42	210220220	Držiak zachytávacej tyče DJ1-8	ks	14,000	8,15	114,10
43	210220230	Ochranná strieška	ks	5,000	1,76	8,80
44	210220240	Svorka k zachytávacej tyči SJ	ks	7,000	2,95	20,65
45	210220241	Svorka križová SK	ks	3,000	2,95	8,85
46	210220243	Svorka spojovacia univerzálna MV	ks	54,000	2,08	112,32
47	210220246	Svorka okapová SO	ks	10,000	2,95	29,50
48	210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	10,000	2,95	29,50
49	210220252	Svorka odbočovacia spojovacia SR 01-02	ks	9,000	2,95	26,55
50	210220253	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	10,000	2,95	29,50
51	210220262	Zavádzacia tyč	ks	10,000	12,54	125,40
52	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach Cu 4-16 p.o.	m	406,000	0,94	381,64
53	210800016	Vodič JXKE-R v trubke	m	396,000	0,56	221,76
54	210800063	Vodič CHKE-R 6 p.o.	m	390,000	0,89	347,10
55	210800220	Kabel CYKY 2x1,5 p.o.	m	300,000	0,68	204,00
56	210800226	Kabel CYKY 3x1,5 p.o.	m	1 560,000	0,71	1 107,60
57	210800227	Kabel CYKY 3x2,5 p.o.	m	1 950,000	0,78	1 521,00
58	210800228	Kabel CYKY 3x4 p.o.	m	5,000	0,85	4,25
59	210800238	Kabel CYKY 5x1,5 p.o.	m	504,000	0,78	393,12
60	210800239	Kabel CYKY 5x2,5 p.o.	m	558,000	0,89	496,62
61	210881069	Kábel bezhalogénový N2XH-V 2x1,5 p.o.	m	45,000	0,89	40,05

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 02 Bytový dom D

Časť: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
62	210881075	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x1,5 p.o.	m	630,000	0,93	585,90
63	210881102	Kábel bezhalogénový N2XH-R 5x4 p.o.	m	930,000	1,55	1 441,50
64	220320306	Montaz elektronicky ovladaneho zamku	ks	3,000	7,95	23,85
65	220320307	Montaz stanice elektrickeho vratneho	ks	3,000	10,76	32,28
66	220320321	Montaz tlačidlového tabla do steny - do 13 tlačítok	ks	3,000	32,75	98,25
67	220490041	Montáž domáceho telefónu	ks	39,000	13,44	524,16
68	220730001	Montaz TV, TF zasuvky	ks	78,000	8,81	687,18
69	971035131	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm	ks	135,000	0,68	91,80
70	971035141	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	ks	96,000	0,93	89,28
71	971052231	Vyburanie otvoru do 0,0225m2 v zelezobetón. strope 15cm	ks	12,000	9,59	115,08
72	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm	ks	1 782,000	0,89	1 585,98
73	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z tehál a tvárníc do 30/30 mm	m	2 730,000	1,09	2 975,70
74	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	42,000	18,57	779,94
75	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	hod	10,000	24,76	247,60
76	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	42,000	22,28	935,76
99	A3	PPV	%	2,000	369,28	738,56

D3

ZEMNÉ PRÁCE

248,45

1	460200164	Vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	9,000	14,14	127,26
2	460490011	Vystrazna folia PVC 22cm	m	9,000	0,57	5,13
3	460520201	Zaistenie vstupneho a vystupneho otvoru pred vnik. vody	ks	3,000	24,76	74,28
4	460560164	Zahoz ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	9,000	3,02	27,18
5	460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	5,000	2,92	14,60

Celkom

97 786,08

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 03 Verejná kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

31 201,72

D2 1 - ZEMNE PRÁCE

9 354,86

1	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	720,000	0,96	691,20
2	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	30,000	3,71	111,30
3	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	m ³	274,337	10,52	2 886,03
4	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m ³	274,337	1,11	304,51
5	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	556,012	4,37	2 429,77
6	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	556,012	2,74	1 523,47
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m ³	137,169	1,80	246,90
8	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	127,875	3,50	447,56
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	127,875	0,90	115,09
10	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	146,462	4,09	599,03

D3 2 - ZÁKLADY

1 343,85

11	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	155,000	8,67	1 343,85
----	-----------	---	---	---------	------	----------

D4 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 289,33

12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m ³	116,924	37,98	4 440,77
13	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	kus	22,000	8,86	194,92
14	592243910	Prstenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	4,000	8,42	33,68
15	592243920	Prstenec vyrovnávací TBS 15/824 80x62,5x12	kus	11,000	9,66	106,26
16	592243930	Prstenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	7,000	12,13	84,91
17	452112131	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška nad 200 mm	kus	3,000	19,13	57,39
18	592241300	Doska prechodová TZS 20/9-T 62,5x20x9	kus	3,000	123,80	371,40

D5 8 - RÚROVÉ VEDENIA

13 518,46

19	817364111	Montáž betónových útesov s hrdlom DN 250	kus	1,000	38,45	38,45
20	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	m	155,000	1,49	230,95
21	286111220	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 315x7,7x5000	kus	33,883	143,61	4 865,94
22	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	155,000	2,74	424,70
23	894411121	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	kus	11,000	529,03	5 819,33
24	592240050	Skruž šachtová TBS62-100/60-S 100x60x9	kus	8,000	51,77	414,16
25	592243830	Skruž šachtová TBS 12/824 25x100x12	kus	6,000	33,70	202,20
26	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	11,000	29,49	324,39

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 03 Verejná kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	11,000	108,94	1 198,34

D6

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 695,22

28	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	291,777	5,81	1 695,22
----	-----------	---	---	---------	------	----------

Celkom

31 201,72

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 04 Kanalizačné prípojky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 849,63

D2 1 - ZEMNE PRÁCE

4 906,22

1	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	720,000	0,96	691,20
2	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	30,000	3,71	111,30
3	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	m ³	160,230	10,52	1 685,62
4	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m ³	160,230	1,11	177,86
5	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	196,020	4,37	856,61
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	196,020	2,74	537,09
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m ³	80,115	1,80	144,21
8	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	152,100	3,50	532,35
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	152,100	0,90	136,89
10	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	8,130	4,07	33,09

D3 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

6 696,75

11	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m ³	141,098	37,98	5 358,90
12	452112131	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška nad 200 mm	kus	15,000	19,13	286,95
13	2865A2472	Prstenec roznášací betónový - 1100/680/150	kus	15,000	70,06	1 050,90

D4 8 - RÚROVÉ VEDENIA

13 691,58

14	831263195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	kus	15,000	29,92	448,80
15	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	224,000	0,89	199,36
16	286111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	kus	48,966	34,66	1 697,16
17	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	13,000	13,37	173,81
18	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	13,000	2,85	37,05
19	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	13,000	13,37	173,81
20	286507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	kus	13,000	43,33	563,29
21	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	224,000	2,10	470,40
22	894421111-1	Osadenie kanalizačných revízných komôr plastových DN 600	kus	15,000	55,71	835,65
23	2865A2152	Vložka IN SITU 600 - 160 JF 098006	kus	15,000	15,48	232,20
24	2865A2303	Dno šachtové plastové 600/160x0°	kus	15,000	173,94	2 609,10
25	2865A2402	Rúra šachtová vlnocová s hrdlom ID600x2000	m	30,000	74,59	2 237,70
26	2865A2451	Tesnenie šacht. rúry 600	kus	15,000	21,29	319,35
27	2865A2621	Adaptér teleskopický A15 - C250	kus	15,000	80,59	1 208,85
28	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	15,000	29,49	442,35
29	2865A2504	Poklop liatinový DN600	kus	15,000	136,18	2 042,70

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 04 Kanalizačné prípojky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
D5		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 555,08
30	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	267,655	5,81	1 555,08

Celkom

26 849,63

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1
Objekt: SO 05.1 Distribučné NN vedenie SO 05.2 Odborné elektrické zariadenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 MATERIÁL

11 717,91

1	10083379	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	60,000	1,67	100,20
2	10076805	Kabel NAYY-J 4x70	m	316,000	6,81	2 151,96
3	00996051	Kabel NAYY-J 4x150	m	244,000	8,77	2 139,88
4	10081845	Chránička HDPE kábelová ohybná FXK 80	m	304,000	1,05	319,20
5	10081832	Chránička HDPE kábelová ohybná FXK 110	m	240,000	1,39	333,60
6	10076980	Pančucha zaťahovacia pre kábel 40-50mm	ks	1,000	92,85	92,85
7	10082102	Skriňa prípojková SPP 7 F403 W/W IP44/2X, 240/50 (3x160A) IP44/00	ks	4,000	370,16	1 480,64
8	10082091	Skriňa prípojková SR6 DIN 1 W 4/3 P2 IP44/2X + Keramzit, v=815	ks	2,000	1 022,16	2 044,32
9	10076306	Poistka NN 000, gG, 100 A, nozova	ks	30,000	1,75	52,50
10	10076457	Skratovacia prepojka do 250A	ks	6,000	7,76	46,56
11	10113217	Kábelová koncovka RAYCHEM EPKT 0047-L12 pre kábel 70-150	ks	26,000	86,04	2 237,04
12	10084192	Spojka kábelova SVCZ M-150 pre kábel 4x150	ks	2,000	44,13	88,26
13	10081744	Fólia výstražná červená PE 330mm - 50m	ks	5,000	9,29	46,45
18	A1	Stratné z metr. materiálu	%	5,000	50,41	252,05
19	A2	Podružný materiál	%	3,000	110,80	332,40

D2 MONTÁŽ

6 456,66

1	210010125	Trubka ochranná z PE, novoduru do 110mm v.u.	m	544,000	2,62	1 425,28
2	210100007	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 70	ks	80,000	4,38	350,40
3	210100010	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 150	ks	32,000	6,47	207,04
4	210101205	Spojka pre PVC kábel do 1 kV s plastovou izoláciou 150-240mm2	ks	2,000	27,24	54,48
5	210193002	Osadenie pilierovej skrine SPP7	ks	4,000	28,04	112,16
6	210193006	Osadenie pilierovej skrine SR6	ks	2,000	45,10	90,20
7	210220020	Vodic FeZn 30/4 v zemi	m	60,000	2,08	124,80
8	210902144	Kabel NAYY 4x70 v.u.	m	316,000	3,39	1 071,24
9	210902138	Kabel NAYY 4x150 v.u.	m	244,000	4,02	980,88
10	210950101	Oznacovací štítok na kábel	ks	26,000	0,35	9,10
11	210950202	Zatahovacie kábla do 2kg do chránickej	m	560,000	1,19	666,40
12	213290110	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	5,000	24,76	123,80
13	213290150	Nešpecifikované práce	hod	10,000	18,57	185,70
14	213291000	Porealizačné zameranie	hod	5,000	24,76	123,80
15	210255446	Spracovanie východiskovej revízie	hod	10,000	24,76	247,60
16	Cenník VSD	Manipulácia, zaistenie a odistenie zariadení NN	kpl	1,000	216,65	216,65
17	Cenník VSD.1	Dohľad pri prácach NN zariadení	kpl	1,000	340,45	340,45
20	A3	PPV	%	2,000	63,34	126,68

D3 ZEMNÉ PRÁCE

4 961,30

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 05.1 Distribučné NN vedenie SO 05.2 Odberné elektrické zariadenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	460010023	Vytyčenie trasy kable	km	0,250	185,70	46,43
2	460200164	Vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	192,000	14,13	2 712,96
3	460200304	Vykop ryhy 50/120cm (s/h) - zemina tr.4	m	36,000	26,83	965,88
4	460230004	Vykop ryhy pre spojku do 10kV - zemina tr.4	ks	2,000	59,37	118,74
5	460490012	Vystrazna folia PVC 33cm	m	250,000	0,57	142,50
6	460490051	Vypodlozenie,oddelenie a krytie spojky do 6kV	ks	2,000	5,35	10,70
7	460560163	Zahoz ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.3	m	192,000	2,41	462,72
8	460560304	Zahoz ryhy 50/120cm (s/h) - zemina tr.4	m	36,000	6,45	232,20
9	460600001	Odvoz zeminy do 1km	m3	0,400	8,62	3,45
10	460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	91,000	2,92	265,72

Celkom

23 135,87

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 06 Verejné osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 MATERIÁL

9 643,95

1	3549000A00	Vodic FeZn o 8mm (1m=0,4kg) podľa STN EN 62561	m	12,000	1,63	19,56
2	3549000A34	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	210,000	1,67	350,70
3	921AN	Antikorozna páska 356 50	ks	1,000	19,04	19,04
4	3549040A50	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	12,000	1,09	13,08
5	3549040A30	Svorka pripojovacia SP1	ks	15,000	1,18	17,70
6	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	90,000	0,52	46,80
7	341400M140	Kabel AYKY-J 4x16	m	355,000	1,67	592,85
8	345658K001	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40	m	342,000	0,43	147,06
9	921AN.1	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	305,000	0,10	30,50
10	354358R03	Kábelová koncovka pre kábel 4-35	ks	30,000	3,16	94,80
11	921AN.2	Stožiar pozinkovaný 60/60/3 - 6m s prírubou	ks	15,000	315,76	4 736,40
12	921AN.3	Základový rošt pre stožiar 6m	ks	15,000	60,04	900,60
13	921AN.4	Elektrovýzbroj stožiara - svorkovnica + poistková patróna	ks	15,000	22,15	332,25
14	LED-SOLAR	Svietidlo LED Street G2 2C1 22W, 2850 lm, optika M4, CRI min. 70, CCT 4500K, IP 65, IK 10 resp. ekvivalent	ks	13,000	133,70	1 738,10
15	LED-SOLAR.1	Svietidlo LED Street G2 1A1 22W, 2850 lm, optika M6, CRI min. 70, CCT 4500K, IP 65, IK 10 resp. ekvivalent	ks	2,000	133,70	267,40
16	A1	Stratné z metr. materiálu	%	5,000	11,58	57,90
17	A2	Podružný materiál	%	3,000	93,07	279,21

D2 MONTÁŽ

3 315,87

1	210010123	Trubka ochranná z PE, novoduru do 40mm v.u.	m	342,000	1,92	656,64
2	210100003	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	120,000	1,36	163,20
3	210201067	Sv. vybojkove LED sadové	ks	15,000	6,81	102,15
4	210204002	Osv. stožiar sadovy 6m	ks	15,000	24,64	369,60
5	210204201	Elektrovýzbroj pre 1 okruh	ks	15,000	22,74	341,10
6	210220020	Vodic FeZn 30/4 v zemi	m	210,000	2,08	436,80
7	210220021	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	12,000	1,67	20,04
8	210220245	Svorka pripojovacia SP	ks	15,000	2,88	43,20
9	210220253	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	12,000	2,88	34,56
10	210901101	Kabel AYKY 4x16 v.u.	m	355,000	1,92	681,60
11	210950201	Zatahovanie kábla do 0,75kg do ochranicky	m	355,000	0,40	142,00
12	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	6,000	18,57	111,42
13	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	6,000	24,76	148,56
18	A3	PPV	%	2,000	32,50	65,00

D3 ZEMNÉ PRÁCE

4 568,62

1	460050704	Jama pre stožiare verejného osvetlenia s objemom do 2m3 - zemina tr.4	m3	3,800	67,12	255,06
---	-----------	---	----	-------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 06 Verejné osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2	460120002	Zásyp jamy pre stožiar VO so zhutnením a úpravou povrchu - zemina tr.3-4	m3	1,500	9,97	14,96
3	460200164	Vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	265,000	11,87	3 145,55
4	460200304	Vykop ryhy 50/120cm (s/h) - zemina tr.4	m	12,000	22,54	270,48
5	460490011	Vystrazna folia PVC 22cm	m	305,000	0,38	115,90
6	460560164	Zahoz ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	265,000	2,54	673,10
7	460560304	Zahoz ryhy 50/120cm (s/h) - zemina tr.4	m	12,000	5,42	65,04
8	460600001	Odvoz zeminy do 1km	m3	2,300	7,76	17,85
9	460620013	Provizorna uprava terenu	m2	6,000	1,78	10,68

Celkom

17 528,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 07 Terénne úpravy a spevnené plochy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Celkom						0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 07 Terénne úpravy a spevnené plochy

Časť: Komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

#####

1 - ZEMNE PRÁCE

19 006,23

1	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	120,000	1,98	237,60
2	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	120,000	11,35	1 362,00
3	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	36,000	24,17	870,12
4	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	36,000	3,58	128,88
5	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	24,000	2,62	62,88
6	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	74,000	1,56	115,44
7	122201403	Výkopy v zemi na suchu v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	950,000	1,55	1 472,50
8	122201409	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	950,000	0,66	627,00
9	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	70,000	3,75	262,50
10	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	70,000	1,21	84,70
11	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	86,000	11,82	1 016,52
12	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	86,000	1,22	104,92
13	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,000	43,70	393,30
14	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	9,000	12,37	111,33
15	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	165,000	1,98	326,70
16	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	950,000	5,60	5 320,00
17	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	9 500,000	0,37	3 515,00
18	171101103	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS	m3	950,000	2,40	2 280,00
19	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 276,500	0,56	714,84

2 - ZÁKLADY

4 747,20

20	212752127	Trativody z flexibilného potrubia DN 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	430,000	6,21	2 670,30
21	286112250	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 160 mm	m	430,000	4,83	2 076,90

5 - KOMUNIKÁCIE

68 305,53

22	564851113	Podklad zo štrkodrtie hr. 170 mm	m2	1 276,500	6,81	8 692,97
23	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	1 276,500	7,94	10 135,41
24	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	1 276,500	0,99	1 263,74
25	577144221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	1 276,500	13,59	17 347,64
26	577193129	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. nad 3 m nemodifik. tr. II, hr. 100 mm	m2	1 276,500	24,18	30 865,77

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

524,88

27	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	9,000	58,32	524,88
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 07 Terénne úpravy a spevnené plochy

Časť: Komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

28 379,55

41	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	170,390	6,34	1 080,27
42	592172000	Betónový obrubník parkový 500/200/50	ks	340,875	2,10	715,84
33	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	23,000	3,44	79,12
34	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	1 579,828	1,91	3 017,47
35	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	14 218,452	0,41	5 829,57
36	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	23,000	26,04	598,92
37	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	23,000	1,15	26,45
38	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	1 540,000	3,50	5 390,00
39	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1 602,828	7,00	11 219,80
40	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	1 563,358	0,27	422,11

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 07 Terénne úpravy a spevnené plochy

Časť: Chodníky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

27 604,69

1 - ZEMNE PRÁCE

5 888,73

1	122201403	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	400,800	1,55	621,24
2	122201409	Príplatok za lepivosť horníny tr.3	m3	400,800	0,66	264,53
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	400,800	5,60	2 244,48
4	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	4 008,000	0,37	1 482,96
5	171101103	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS	m3	400,800	2,40	961,92
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	560,000	0,56	313,60

5 - KOMUNIKÁCIE

18 550,11

7	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	560,000	5,00	2 800,00
8	592960015	Dlažba 200*100*60 sivá	m2	565,600	10,52	5 950,11
9	596211133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300 m2	m2	560,000	17,50	9 800,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 165,85

13	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	291,890	6,34	1 850,58
14	592172000	Betónový obrubník parkový 500/200/50	ks	583,780	2,10	1 225,94
15	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	330,851	0,27	89,33

Celkom

27 604,69

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 07 Terénne úpravy a spevnené plochy

Časť: Odstavné plochy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

76 973,14

1 - ZEMNE PRÁCE

20 650,76

1	122201403	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	1 000,000	1,55	1 550,00
2	122201409	Príplatok za lepivosť horníny tr.3	m3	1 000,000	0,66	660,00
3	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	84,000	3,75	315,00
4	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	84,000	1,21	101,64
5	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	84,000	1,98	166,32
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1 000,000	5,60	5 600,00
7	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	10 000,000	0,37	3 700,00
8	171101103	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS	m3	1 000,000	2,40	2 400,00
9	180405111	Výplň otvorov vo veget. prefabr. kamenivom fr. 4-8 mm	m2	1 555,000	3,40	5 287,00
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 555,000	0,56	870,80

5 - KOMUNIKÁCIE

35 858,30

29	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	m2	1 555,000	6,56	10 200,80
13	596914313	Kladenie dlažby poz. komunikácií z vegetačných dlaždíc hr. 100 mm, pl. nad 300 m2	m2	1 555,000	16,50	25 657,50

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

20 464,08

17	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	10,000	55,71	557,10
18	404420531	Značka dopravná IP16 na FeZN podklade reflex. tr. 1 lis. okraj 500x700	kus	5,000	49,52	247,60
19	404420801	Značka dopravná E15 na FeZN podklade reflex. tr. 1 lis. okraj 500x500	kus	5,000	37,14	185,70
20	404459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	m	17,500	9,29	162,58
21	915721111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	5,000	18,94	94,70
22	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	5,000	9,29	46,45
23	915791112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, čiary, šípky, nápisy, prechody	m2	5,000	2,33	11,65
30	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	164,220	6,34	1 041,15
25	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	340,875	2,10	715,84
26	59300100	Zatravniovacia dlažba 600*400*100	ks	6 549,194	2,38	15 587,08
27	59300200	Značkovací kameň 80*80*80 červený	ks	2 600,000	0,59	1 534,00
28	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	1 037,899	0,27	280,23

Celkom

76 973,14

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 07 Terénne úpravy a spevnené plochy

Časť: Terénne úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

76 006,71

1 - ZEMNE PRÁCE

69 758,58

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	9,000	2,09	18,81
2	111251111	Drvenie odrezaných konárov do 100 mm s odvozom a zložením do 20 km	m3	0,035	226,36	7,92
3	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1 525,200	12,82	19 553,06
4	122201403	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	2 624,200	1,55	4 067,51
5	122201409	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	2 624,200	0,66	1 731,97
6	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	1 230,700	2,80	3 445,96
7	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	2 624,200	5,60	14 695,52
8	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	26 242,000	0,37	9 709,54
9	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1 230,700	3,50	4 307,45
10	171201101	Násypy nezhutnené	m3	2 873,200	1,13	3 246,72
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1 230,700	0,90	1 107,63
12	180402111	Založenie parkového trávnikára výševom v rovine	m2	2 630,000	0,90	2 367,00
13	180402113	Založenie parkového trávnikára výševom vo svahu 1:2-1:1	m2	315,000	1,71	538,65
14	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	2 630,000	0,31	815,30
15	181301111	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	m2	2 630,000	0,51	1 341,30
16	182201101	Svahovanie násypu	m2	315,000	1,76	554,40
17	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	kg	92,768	9,46	877,59
18	182301121	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	315,000	2,41	759,15
19	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	2 630,000	0,19	499,70
20	183403353	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu 1:2-1:1	m2	315,000	0,36	113,40

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 248,13

22	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	549,000	8,77	4 814,73
23	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	554,490	2,58	1 430,58
21	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	10,453	0,27	2,82

Celkom

76 006,71

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 08 Oplotenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 6 597,88

D2 1 - ZEMNE PRÁCE 772,28

1	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	13,224	43,70	577,89
2	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	13,224	12,37	163,58
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	13,224	2,33	30,81

D3 2 - ZÁKLADY 1 533,19

4	275313311	Základové pätky z betónu prostého tr. C8/10	m3	13,224	115,94	1 533,19
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D4 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 4 292,41

5	338171112	Osadzovanie stĺpikov plotových ocel. do 2 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	98,000	19,69	1 929,62
6	553460001	Stĺpiky UNIVERS DN 48/2,0 m	ks	66,000	12,66	835,56
7	553460003	Vzpera UNIVERS DN 48/2,0 m	ks	20,000	7,77	155,40
8	553462001	Manžeta pre rúrku 48 mm	ks	86,000	7,77	668,22
9	553462002	Objímka so skrutkou a maticou 48 mm	ks	86,000	4,02	345,72
10	553462005	Spinka UNIVERS	ks	198,000	1,71	338,58
11	55346300	Kliešte UNIVERS	ks	1,000	19,31	19,31

D5 PRÁCE A DODÁVKY PSV 2 877,55

D6 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 877,55

12	767911120	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 1,6 m	m	120,720	2,06	248,68
13	553461000	Dodávka poplastovaného pletiva UNITA-FORTE 50,8/2,50/1,50/25	ks	5,000	117,21	586,05
14	5534620033	Napínací drôt poplastovaný zelený 2,4/100 m	ks	4,000	110,18	440,72
15	553462004	Viazací drôt poplastovaný zelený 1,5/20 m	ks	2,000	11,39	22,78
16	553462007	Bránka jednokrídlová š.1,00 m, farba zelená	ks	6,000	144,40	866,40
17	55346301	Šponovacie kliešte k UNITE FORTE	ks	1,000	19,33	19,33
18	767921101	Montáž vrátok, typ VR 1-160, VR 1-200	kus	6,000	110,18	661,08
19	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,530	61,34	32,51

Celkom 9 475,43

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 10 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

#####

D2 1 - ZEMNE PRÁCE

23 765,25

1	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	720,000	0,96	691,20
2	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	30,000	3,71	111,30
3	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	486,952	5,45	2 653,89
4	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	486,952	1,03	501,56
5	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	167,100	10,52	1 757,89
6	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	167,100	1,11	185,48
7	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	397,894	4,33	1 722,88
8	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	397,894	2,10	835,58
9	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	327,026	1,80	588,65
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	434,484	3,50	1 520,69
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	434,484	0,90	391,04
12	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	219,568	4,09	898,03
13	247571113	Obsyp vodárenskej studne zo štrkopiesku triedeného 0-63 mm	m3	311,377	38,24	11 907,06

D3 2 - ZÁKLADY

2 518,64

14	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	290,500	8,67	2 518,64
----	-----------	---	---	---------	------	----------

D4 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

36 624,67

15	242111115-1	Osadenie plášťa studne z betónových skruží celokruhových vnút. priemer 2,0 m	m	8,700	80,47	700,09
16	243531111	Výplň na dne studne z kameniva hrubého dr. 32-63 mm hlb. do 10 m	m3	2,355	90,83	213,90
17	243571112	Výplň na dne studne z kameniva hrub. ťaž. 16-32 mm hlb. do 10 m	m3	1,413	57,22	80,85
18	243571113	Výplň na dne studne z kameniva hrub. ťaž. 2-4 mm hlb. do 10 m	m3	0,942	66,85	62,97
19	245111111	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky	t	2,256	25,99	58,63
20	249751116	Vtok. otvor v plášti studne z dren. rúrok DN do 210 mm	m	0,440	19,85	8,73
21	386941115	Montáž odlučovačov benzínu a olejov veľkosť V	kus	1,000	145,87	145,87
22	592256200-1	Skruž studňová DN 2000/1000	kus	8,000	303,31	2 426,48
23	592257520-1	Doska zákrytová DN 2000	kus	2,000	433,30	866,60
24	592798030-1	Nádrž železobetónova prefabrikovaná objem 60m3 (včít. príslušenstva, dopravy, montáže)	kus	1,000	18 836,19	18 836,19
25	592798030-2	Nádrž železobetónova prefabrikovaná objem 30m3 (včít. príslušenstva, dopravy, montáže)	kus	1,000	13 224,36	13 224,36

D5 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

12 145,81

26	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	231,251	37,98	8 782,91
----	-----------	---	----	---------	-------	----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 10 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	kus	21,000	8,86	186,06
28	592243910	Prstenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	8,000	7,80	62,40
29	592243920	Prstenec vyrovnávací TBS 15/824 80x62,5x12	kus	9,000	9,66	86,94
30	592243930	Prstenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	4,000	13,37	53,48
31	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška nad 100 do 200 mm	kus	15,000	13,35	200,25
32	2865A2472	Prstenec roznášací betónový - 1100/680/150	kus	10,000	70,19	701,90
33	592241300	Doska prechodová TZS 20/9-T 62,5x20x9	kus	5,000	99,04	495,20
34	452311171	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 35/45 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	15,792	99,84	1 576,67

D6 5 - KOMUNIKÁCIE

56,28

35	564841111	Podklad zo štrkordrte hr. 120 mm	m2	11,145	5,05	56,28
----	-----------	----------------------------------	----	--------	------	-------

D7 8 - RÚROVÉ VEDENIA

28 255,53

36	831263195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	kus	12,000	29,92	359,04
37	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	15,000	0,89	13,35
38	286111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	kus	3,279	34,66	113,65
39	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	6,500	1,24	8,06
40	286111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	kus	118,421	54,66	6 472,89
41	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	m	158,500	1,49	236,17
42	286111220	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 315x7,7x5000	kus	34,648	143,98	4 988,62
43	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	3,000	13,37	40,11
44	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	3,000	4,89	14,67
45	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	2,000	13,37	26,74
46	286507120	Odbočka kanalizačná PVC d 200/160mm	kus	2,000	10,52	21,04
47	877373121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	1,000	24,76	24,76
48	286507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	kus	1,000	32,44	32,44
49	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	132,000	2,10	277,20
50	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	158,500	2,74	434,29
51	894411121	Zhotovenie šachtí z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	kus	9,000	529,17	4 762,53
52	592240050	Skruž šachtová TBS62-100/60-S 100x60x9	kus	3,000	51,77	155,31
53	592243830	Skruž šachtová TBS 12/824 25x100x12	kus	5,000	55,71	278,55
54	894421111-1	Osadenie kanalizačných revízných komôr plastových DN 600	kus	10,000	121,82	1 218,20
55	2865A2152	Vložka IN SITU 600 - 160 JF 098006	kus	10,000	15,48	154,80
56	2865A2303	Dno šachtové plastové 600/160x0°	kus	10,000	334,26	3 342,60
57	2865A2402	Rúra šachtová vlncová s hrdlom ID600x2000	m	10,000	106,47	1 064,70

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 10 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	2865A2451	Tesnenie šacht. rúry 600	kus	10,000	29,34	293,40
59	2865A2621	Adaptér teleskopický A15 - C250	kus	10,000	120,58	1 205,80
60	899103111	Osadenie poklopov liatinových, ocelových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	9,000	29,49	265,41
61	2865A2504	Poklop liatinový D600D600	kus	10,000	136,18	1 361,80
62	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	10,000	108,94	1 089,40

D8

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 073,61

63	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	529,021	5,81	3 073,61
----	-----------	---	---	---------	------	----------

Celkom

#####

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 11 Verejný vodovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

20 008,29

D2 1 - ZEMNE PRÁCE

5 042,97

1	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	173,250	10,52	1 822,59
2	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	173,250	1,11	192,31
3	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	86,625	1,80	155,93
4	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	120,960	8,31	1 005,18
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	120,960	0,90	108,86
6	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	52,290	4,09	213,87
7	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	62,748	18,42	1 155,82
8	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	62,748	6,19	388,41

D3 2 - ZÁKLADY

1 872,72

9	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	216,000	8,67	1 872,72
---	-----------	---	---	---------	------	----------

D4 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

987,71

10	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z prehodenej zeminy	m3	32,400	25,50	826,20
11	452313121	Podkladové bloky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	0,573	110,97	63,59
12	452353101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	m2	5,750	17,03	97,92

D5 8 - RÚROVÉ VEDENIA

11 794,59

13	850315121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 150	kus	1,000	152,66	152,66
14	852242121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 80	kus	3,000	30,67	92,01
15	552521140	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 200	kus	3,000	53,85	161,55
16	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	3,000	25,56	76,68
17	552557200	Koleno prírubové päťka DN 80	kus	3,000	207,98	623,94
18	857262121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	kus	4,000	27,72	110,88
19	3193A1306	Spojka hrdlo - príruha DN 100	kus	1,000	81,09	81,09
20	552505620	Prechody prírubové staveb. dĺžka 200 DN 100/80	kus	3,000	92,85	278,55
21	857312121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	kus	1,000	38,22	38,22
22	3193A1311	Spojka hrdlo - príruha DN 150	kus	1,000	205,51	205,51
23	857313121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 150	kus	1,000	40,67	40,67
24	4222I2408	Odbočka s integrovaným uzáverom DN 150/100	kus	1,000	352,83	352,83
25	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 110	m	216,000	0,74	159,84

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 11 Verejný vodovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	2861D0112	Potrúbie vodovodné PE100 Rc, PN10, SDR11 - 110 x 6,6 x 100m	m	219,240	11,39	2 497,14
27	286500510	Presuvky tlakové PVC UNP d 110mm	kus	2,000	10,98	21,96
28	877252411	Montáž tvarovky, T-kus PE100 SDR11/PN16 Elofit ETCE, D 110	kus	2,000	62,21	124,42
29	877253211	Montáž tvarovky, kolena 45° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM D 110	kus	1,000	61,34	61,34
30	2863A4609	Koleno BW 45° 19 200 215 d 110	kus	1,000	25,75	25,75
31	877253311	Montáž tvarovky, kolena 90° PE100 SDR11/PN16 D 110	kus	2,000	13,62	27,24
32	2863A4709	Koleno BW 90° 19 200 184 d 110	kus	2,000	18,82	37,64
33	2863A5309	Nákrúžok lemový E 19 400 039 d 110	kus	3,000	10,15	30,45
34	2863A5409	Príruba polypropylénová FL 13 000 029 d 110	kus	3,000	22,41	67,23
35	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	4,000	27,76	111,04
36	422243970	Posúvač S24-118-610 PN10 DN 80	kus	3,000	92,97	278,91
37	422912900-1	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 65-80, 1,1-1,7m	kus	3,000	37,14	111,42
38	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80 dl. do 1000 mm	kus	1,000	12,69	12,69
39	422736000	Hydrant podzemný DN 80 PN16 DIN	kus	1,000	952,27	952,27
40	891247211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80 dl. do 1000 mm	kus	2,000	27,45	54,90
41	422736100	Hydrant nadzemný Štandard DN80 PN16	kus	2,000	1 315,12	2 630,24
42	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	216,000	0,83	179,28
43	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	216,000	5,52	1 192,32
44	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	2,000	227,50	455,00
45	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	4,000	25,90	103,60
46	552421810	Poklop posúvadlového uzáveru	kus	3,000	65,64	196,92
47	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	216,000	0,90	194,40
48	283230030	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm bez potlače modrá-vodovod. potrubie	m	216,000	0,25	54,00

D6 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 310,30

49	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	53,408	5,81	310,30
----	-----------	---	---	--------	------	--------

D7 PRÁCE A DODÁVKY M 274,30

D8 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 274,30

50	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	216,000	1,23	265,68
51	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	4,31	8,62

Celkom

20 282,59

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 12 Vodovodné prípojky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

32 645,75

D2 1 - ZEMNE PRÁCE

7 451,42

1	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	143,550	21,44	3 077,71
2	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	143,550	1,11	159,34
3	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	168,000	7,65	1 285,20
4	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	168,000	4,52	759,36
5	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	71,775	1,80	129,20
6	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	52,800	8,31	438,77
7	172102101	Zhotovenie tesniacej výplne so zhutnením do 100% PS	m3	52,800	18,74	989,47
8	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	90,750	4,09	371,17
9	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	9,801	18,42	180,53
10	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	9,801	6,19	60,67

D3 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

14 593,02

11	386120006-1	Osadenie prefabrikovanej šachty betónovej do 4 m3 včít. poklopu	kus	6,000	39,02	234,12
12	592798010-1	Vodomerná šachta železobetónova prefabrikovaná 1,2 x 1,8 x 1,8 m	kus	6,000	2 393,15	14 358,90

D4 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

103,28

13	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z prehodenej zeminy	m3	4,050	25,50	103,28
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

D5 8 - RÚROVÉ VEDENIA

10 130,35

14	852242121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 80	kus	12,000	30,67	368,04
15	852242192	Príplatok za prácu v štôlni, rúry liatinové tlakové prírubové do 1 m DN 80-250	kus	12,000	2,77	33,24
16	552521300-1	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 50 dĺžka 1000	kus	12,000	147,32	1 767,84
17	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	m	27,000	7,08	191,16
18	2861D0205	Potrubie vodovodné RCn SDR11 - 63 x 5,8 x 100m	m	29,511	5,20	153,46
19	2863A3505	Prechodka PE/ocel' USTN 612 586 d 63, R 2"	kus	12,000	74,53	894,36
20	879172199	Príplatok za montáž vodovodných prípojek DN 32-80	kus	12,000	8,53	102,36
21	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	18,000	23,00	414,00
22	422243910	Posúvač S24-118-610 PN10 DN 50	kus	18,000	81,46	1 466,28
23	4222L0301	Volant - ručné koleso pre šupátko, DN 40-50	kus	12,000	17,33	207,96
24	422912A011	Súprava zemná teleskopická pre posúvače DN 40-50 mm 1,1 - 1,7 m	kus	18,000	32,81	590,58
25	891215321	Montáž spätných klapiek DN 50	kus	6,000	11,80	70,80
26	4222G1281	Klapka spätná guľová 53/35, DN 50 - 53-050-351007	kus	6,000	58,81	352,86

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trebišov - sídlisko JUH I., 2 x 39 BJ, nájomné byty - dodatok č. 1

Objekt: SO 12 Vodovodné prípojky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	891269111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vlákno cementových, liatinových, ocelových, plastových DN 100	kus	6,000	56,91	341,46
28	2863A1123	Armatúra navrtavacia d1 110, d2 50	kus	6,000	159,59	957,54
29	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	27,000	3,78	102,06
30	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	27,000	0,82	22,14
31	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	6,000	227,50	1 365,00
32	2863-1	Konštrukčný materiál	kus	24,000	29,09	698,16
33	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	27,000	0,90	24,30
34	283230030	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm bez potlačmodrá vodovod. potrubie	m	27,000	0,25	6,75

D6

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

367,68

35	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	63,284	5,81	367,68
----	-----------	---	---	--------	------	--------

Celkom

32 645,75